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Rehtorin katsaus lukuvuoteen
vs. Rehtori Juha Torniainen

Lukiokoulutus muutoksen keskiössä

Lukio, yleissivistävänä kouluna, on täl-
lä hetkellä muutosten keskiössä. Yhteis-

kunnan eri tahot vaativat lukiota uudista-
maan toimintaansa, jotta se pystyisi vas-
taamaan muuttuvan yhteiskunnan vaateisiin.
Näin nuoren tulisi löytää sivistyksen juu-
ret, mutta myös löytää vahvuutensa suun-
tautua rohkeasti elämään, eri koulutusaloil-
le ja ammatteihin. Lukio-opetuksen keskei-
nen haaste on siis turvata akateemisuus, an-
taen valmiuksia tiedon hankintaan, uuden
tiedon kriittiseen rakentamiseen, ongelman-
ratkaisuun, mutta samalla sen tulee antaa
valmiudet työelämän tiimiosaamiseen, TVT-
teknologian käyttöön osana elinikäistä kasvua
ja oppimista.

Kuva 1: Rehtori Juha Torniainen (kuva: Juu-
so Jonninen)

Keskeinen valtakunnallinen uudistus on yli-
oppilaskirjoitusten muuttaminen sähköiseksi.
Keväällä 2019 tavoitteena on, että kaikki
aineet kirjoitetaan sähköisesti. Toinen mer-

kittävä uudistus on lukiokoulutuksen uuden
tuntijaon vahvistaminen sekä valtakunnallisen
opetussuunnitelman perusteiden uudistami-
nen vuosien 2016 -2017 aikana. Näiden uudis-
tusten vieminen lukiotyön arkeen on erittäin
haasteellinen ja vaativa prosessi, kunhan val-
takunnan tasolla edes päästään yhteisymmär-
rykseen niiden sisällöistä sekä toteuttamisa-
jasta. Lisää haasteita tulee siitä, jos pyritään
alueellisesti vähintään 500 opiskelijan lukioyk-
sikköihin. Kuinka käy pienten lukioiden? Eri-
tyistehtävän (esim. taidelukiot, urheilulukiot)
saaneiden lukioiden valtionapua ollaan puo-
littamassa vuodesta 2015 alkaen ja vuodesta
2017 tukea annetaan opiskelijoista, jotka suo-
riutuvat opinnoistaan kolmessa vuodessa. Ur-
heilulukioiden osalta tuen väheneminen kos-
kettaa juuri niitä huippu-urheilijoita, joiden
opintosuunnitelma pohjautuu neljän vuoden
suunnitelmaan. Neljän opintovuoden suunni-
telma mahdollistaa lähes ammatikseen urhei-
leville nuorille, erinomaisen mahdollisuuden
keskittyä lukion päättötodistuksen, ylioppilas-
tutkinnon sekä kilpailu-uran suorittamiseen.
Pystymmekö tulevaisuudessa vastaamaan tä-
hän haasteeseen? Myös oppivelvollisuuden pi-
dentäminen vuodella asettaa koulutuksen jär-
jestäjät uuden haasteen eteen, koska velvol-
lisuus lisää toisen asteen opiskelukustannuk-
sia, niin mihin vedetään raja? Mitä kaupun-
git ja kunnat ovat velvoitettuja kustantamaan
esimerkiksi lukion ensimmäisen opintovuoden
opiskelijan opintokustannuksista.
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Poimintoja lukuvuoden 2013 – 2014
toiminnasta

Lukuvuosi 2013 – 2014 on Klassikan toimin-
nan 74. vuosi. Lukuvuoden aloitti 562 opis-
kelijaa, joista urheilulukiolaisia oli 163. Luku-
vuosi on ollut työntäyteinen ja sisältänyt mo-
nia hienoja hetkiä. Koulumme Non Solum leh-
ti on sähköisenä julkaisuna osa koulumme ar-
kista toimintaa. Lehden toimittajat ovat pu-
reutuneet uuteen julkaisualustaan ja työstä-
neet moniulotteisen sähköisen lehden sään-
nöllisesti jaksoittain. ”Mobiilioppinen lukiolai-
sen arjessa” hankkeen kautta, on eri aineis-
sa tablet- tietokoneita käytetty opetuksen ja
opiskelun tukena. Science-kurssi toteutettiin
toisen kerran ja opiskelijat tutkivat luonnon-
tieteen ilmiöitä biologian sekä kemian näkö-
kulmasta. Samalla he tekivät sähköisen jul-
kaisun, jossa tuodaan esiin projektityön tu-
loksia Zine- julkaisujärjestelmän avulla. Kou-
lumme on ollut mukana Arviointihankkeessa
ja Didaktiset kärjet nousuun hankkeessa, joi-
den kautta pyritään kehittämään opetuksen
sähköisten alustojen käyttöä sekä uusien koe-
muotojen kehittämistä että arviointia. Kou-
lumme TVT- vastaavat ovat olleet aktiivises-
ti mukana lukioiden TVT- vastaavien tiimissä
sekä kaupungin sähköisen yo-tutkinnon työ-
ryhmässä, joissa on kehitetty sisältöjä ensim-
mäisen opintovuoden opiskelijoiden TVT- tai-
tojen opettamiseen sekä valmiuksia siirryttä-
essä sähköisiin ylioppilaskirjoituksiin kaupun-
kimme tasolla. Syyslukukaudella 2013 Klas-
sikan päivän teemana oli Yrittäjyys. Tuona
päivänä tarjosimme opiskelijoille yli 20 ala-
kohtaista esitystä yrittäjyydestä. Hyvät van-
hemmat, tuon päivän onnistumisesta kiitäm-
me myös teitä ja teidän panostanne päivän
järjestelyissä sekä koulumme yrittäjyystyöryh-
män opettajajäseniä ja erityisesti koulumme
omia abi-yrittäjiä Roope Heikkilää ja Antti
Lähtevänojaa.

Koulumme katsomusaineiden ja psykologian
lehtorimme Marja-Leena Karjala jäi ansaitulle
eläkevapaalle syyslukukaudella 2013. Hän toi-
mi tehtävässään vuodesta 1981 lähtien ja on
ollut koulumme yhteisössä pidetty työnteki-
jä. Marja-Leena Karjalaa muistimme luovut-
tamalla hänelle koulumme standardin, jonka
järjestysnumero on LXXI(71). Hopeisen ansi-
omerkin, 20-vuotisesta palveluksesta, Kuopi-
on kaupungin kasvatus- ja opetustehtävässä,
jaettiin lehtori Riitta Piriselle 29.5.2014 Kul-
taisen ansiomerkin, 30-vuotisesta palvelukses-
ta, Kuopion kaupungin kasvatus- ja opetus-
tehtävässä, jaettiin myös vs. rehtori Juha Tor-
niaiselle.

Kansainvälisyys

Kansainvälisyyteen kasvattaminen on ollut
Klassikan keskeinen painopistealue jo use-
an vuoden ajan. Ystävyyskouluvierailut ja
projektivierailut ovat antaneet tänäkin luku-
vuonna väriä koulutyön arkeen. Kouluumme
on tutustunut opetusalan ryhmä Pietarista.
Myös opettajavierailijoita on käynyt koulul-
lamme Saksasta ja Australiasta. Syyslukukau-
della 2013 koulumme saksankielen opiskeli-
jat isännöivät lehtori Anna Malisen ohjauk-
sessa ystävyyskouluvieraita Saksan Wilhelms-
havenista. Kansainvälisen toiminnan tiimim-
me käynnisti lukuvuonna 2012 – 2013 opiske-
lijavaihto-ohjelman Espanjaan. Neljä espan-
jalaista nuorta saapui Kuopioon ja tutus-
tui suomalaiseen kulttuuriin syyslukukaudel-
la 2013. Kolme koulumme opiskelijaa tutus-
tui vastavuoroisesti espanjalaiseen kulttuuriin
Keväällä 2014 kolmen jakson ajan. Espanja-
lainen liikunnanopettaja Juan Lopez saapui
vuoden vaihteen jälkeen Kuopioon ja tutus-
tui koulumme opetustoimintaan kevään 2014
ajan. Lisäksi hän opetti Klassikan opiskeli-
joille kerhomuotoisesti espanjan kielen pu-
hetaitoa ja kulttuuria. Keväällä 2014 leh-
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tori Lari Härkönen tutustui Tanskan koulu-
järjestelmään ja lukiomalliin ja sen sähköis-
ten oppimisalustojen käyttöön opetustyössä
sekä vastaavan sähköisen ylioppilaskirjoituk-
sen toteuttamiseen. Pohjoismaista Tanskas-
sa käytetään sähköisiä oppimisalustoja laajim-
min lukio-opinnoissa. Kevätlukukauden alus-
ta opiskelijoidemme joukkoon sulautui vaih-
to-opiskelija Jasmine Walsh Australiasta.

Oppilaskuntatoiminta

Oppilaskunta on toiminut erittäin aktiivises-
ti koko lukuvuoden ajan. Erityiskiitokset kuu-
luvat oppilaskunnan hallituksen edelliselle pu-
heenjohtajalle Konsta Hotille ja nykyiselle pu-
heenjohtajalle Elina Meklinille. Heidän johdol-
laan hallitus on jatkanut perinteitä ja tuonut
uusia ideoita toimintaansa. Erityisen aktiivi-
sesti hallituksen jäsenet ovat olleet mukana
Lukiolaisten liiton paikallisen tason sekä val-
takunnallisen tason toiminnassa mukana. Ha-
luan lausua lämpimät kiitokseni oppilaskun-
nan hallitukselle hyvästä yhteistyöstä ja te-
hokkaasta opiskelijoiden etujen ajamisesta.

Urheilulukio

Urheilulukiolaisten saavutukset ovat olleet
jälleen erinomaisia sekä akateemisesti että ur-
heilullisesti. Monet urheilijamme ovat olleet
hyvin usein leiri- ja kilpailumatkoilla ja sil-
ti pystyneet hoitamaan koulutyönsä kiitettä-
västi. Koulumme urheilijat saivat 70 SM-mi-
talia eri lajeista ja sarjoista. Elsa Airaksinen
on ensimmäinen Puijon hiihtoseuran edusta-
ja, joka on edustanut Suomea maastohiihdon
MM-kisoissa. Hän osallistui nuorten MM-ki-
soihin Val di Fiemessä sijoittuen perinteisen
viidellä kilometrillä kymmenen parhaan jouk-
koon. Onnittelemme Elsaa hyvästä suorituk-
sesta! Vuoden urheilulukiolaiseksi on valittu

Ilkka Herola. Hän on Suomen paras yhdis-
tetyn mies ja olympiaurheilija. Onnittelemme
urheilijoitamme hienosta suoriutumisesta lu-
kuvuoden aikana. Urheilulukion saavutuksia
on käsitelty kattavammin vuosikertomuksen
urheilulukion osuudessa.

Akateeminen menestyminen ja
toiminnallisuus

Klassikan opiskelijoiden akateeminen menes-
tyminen sekä osallistuminen erilaisiin nuor-
ten yhteiskunnallisiin tapahtumiin on ollut ak-
tiivista. Nuoret ovat osoittaneet aktiivisuut-
ta osallistumalla hankijalkapallon SM-mesta-
ruuskilpailuihin, tutustumalla ja keskustele-
malla nuorten EU-vaaliehdokkaiden kanssa,
osallistumalla nuorten EU-varjovaaliin. Filo-
sofian opiskelijat osallistuivat Feton järjes-
tämään väittelykilpailuun Helsingissä. Martti
Ahtisaaren päivänä, 7.11.2013, koulullamme
vieraili presidentti Ahtisaaren neuvonantaja ja
presidentin toimiston johtaja Sami Lahdesuo
ja häneltä opiskelijoillamme oli mahdollisuus
kysyä kansainvälisten konfliktien hoitamises-
ta. Tilaisuus lähetettiin suorana myös Kart-
tulan ja Nilsiän lukioihin.

Kevään ylioppilastuloksista saamme iloita yh-
dessä uusien ylioppilaiden kanssa. Ylioppilas-
kirjoitusten tuloksiin voimme olla erittäin tyy-
tyväisiä. Te uudet ylioppilaat olette suoriu-
tuneet ylioppilaskirjoituksista hienosti. Toi-
von kuitenkin, että olemme pystyneet anta-
maan myös elämän eväitä tulevaisuudellesi.
Toivomme, että muistaisit koulumme valin-
toja vahvistavana asemana, elämäsi raiteilla.

Lämpimät onnittelumme, kevään 2014
uusille ylioppilaille!
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Lopuksi kiitän kaikkia työyhteisömme jäse-
niä lukuvuoden aikana ahkerasta ja hy-

vin tehdystä työstä. Lämpimät kiitokset eri
yhteistyötahoille, vanhemmille, perheille, kou-
lumme toiminnan ja erityisesti kansainväli-
sen toiminnan tukemisesta, mm. majoitta-
malla ulkomaisia vieraitamme ja auttamalla
matkaan lähteviä ryhmiä matkarahojen ke-
räämisessä. Lämmin kiitos myös kaikille teille,
jotka olette kartuttaneet stipendirahastoam-

me ja tukeneet hyvin menestyneitä opiskeli-
joitamme.

Katse suuntautuu jo tulevaan lukuvuoteen,
mutta ennen sitä nauttikaamme virkistäväs-
tä kesälomasta!

Kuopiossa toukokuun 31. päivänä 2014
Juha Torniainen
vs. Rehtori
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Klassikanpäivä
Teemana yrittäjyys 29.10.2013

Klassikan päivä 2013

Perinteinen Klassikan päivä toteutettiin tä-
män lukuvuoden aikana yrittäjyys-teeman

merkeissä. Päivän aikana koulullamme esiin-
tyi parikymmentä eri alan ammattilaista, jot-
ka kertoivat oman yrittäjyys- ja uratarinan-
sa Klassikan opiskelijoille. Päivän pääesiin-
tyjä oli entinen klassikkalainen huippulento-
palloilija ja nykyinen Suomen lentopallomaa-
joukkueen päävalmentaja Tuomas Sammel-
vuo. Klassikan päivä aloitettiin salitilaisuudel-
la, jossa Tuomas kertoi oman uratarinansa.
Hän kertoi minkälainen oli lentopalloammat-
tilaisen arki kuudessa eri maassa ja mitä hän
oli oppinut elämästään kansainvälisillä peli-
kentillä.

Kuva 2: Kuvassa: toimitusjohtaja Perttu
Nousiainen, rehtori Jukka Sor-
munen, Klassikan yrittäjät Antti
Lähtevänoja ja Roope Heikkilä ja
Suomen lentopallomaajoukkueen
päävalmentaja Tuomas Sammelvuo.
Juontajina Nikke ja Konsta.

Avaustilaisuuden jälkeen opiskelijoilla oli
mahdollisuus käydä seuraamassa oman miel-
tymyksensä mukaisesti eri esiintyjien ura- ja
yrittäjyystarinoita. Vierailijoina oli mittava
kattaus vanhoja klassikalaisia, nykyisten klas-
sikkalaisten vanhempia ja yleensäkin ihmi-
siä, joilla on joku side omaan Klassikkaam-
me. Mukana olivat muutamia mainitaksemme
mm. mediapersoona Vesa Toivanen, toimitus-
johtaja Perttu Nousiainen, rehtori Jukka Sor-
munen, kirjailija Olli-Pekka Tennilä, yrittäjä
Anja Lappi jne. Mukana olivat myös nykyiset
oppilaamme ja nuoret yrittäjät Antti Lähte-
vänoja ja Roope Heikkilä.

Iltapäivällä kokoonnuimme vielä salitilaisuu-
teen, jossa oppilaskunnan hallituksen jäse-
net juonsivat loppupaneelin. Päivä oli kaikin
puolin onnistunut, vierailijat olivat nauttineet
vuoropuhelusta nykyisten opiskelijoiden kans-
sa ja opiskelijat osallistuivat aktiivisesti päi-
vän tapahtumiin. Kiitos kaikille osallistujille
mukavasta ja miellyttävästä Klassikan päiväs-
tä!
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Urheilulukio
Voittojen tiellä

Urheiluvuosi 2013-2014

Mäkihyppy ja yhdistetty / Jarkko Saapunki

Koko ryhmän valmennuskokonaisuus oli
seuran/akatemian/Suomen Hiihtoliiton

ja Olympiakomitean Nuorten Olympiaval-
mentajan alaisuudessa pois lukien yhdistetyn
kaksikko, joiden harjoittelun ohjelmointi tu-
li maajoukkueen valmentajilta akatemiaval-
mentajan toimiessa mäkipuolen konsulttina.

Yhdistetyn puolella Ilkka Herola vankisti ase-
miaan lajin ykkösurheilijana Suomessa. Hän
voitti nuorten MM-hopeaa, sekä edusti Suo-
mea Sotshin talviolympialaisissa. Olympialai-
sissa sijoitukset olivat normaalimäen kisan 16.
ja suurmäen kisan 14. ”Sijoitus on ihan oo-
koo. Tavoite ei täyttynyt, joten ei voi ihan
tyytyväinen olla, mutta eivät nämä myöskään
ihan floppeja olleet. Tästä on hyvä jatkaa,
suunta on oikea” totesi Ilkka tavoiteltuaan
sijoitusta 10 parhaan joukkoon. Oslon maa-
ilmancupin kisassa Ilkka sijoittui neljänneksi,
mikä on hänen toistaiseksi paras cup-sijoituk-
sensa.

Mäkihyppääjä Elias Vänskä nousi nuorten
MM-joukkueeseen, ollen valtakunnan TOP3-
hyppääjä kaikissa MM-karsinnoissa.

Ilkka Herola valittiin Klassi-
kan Vuoden Urheilulukiolai-
seksi.

Kuva 3: Ilkka Herola, Vuoden Urheilulukiolai-
nen.

Jalkapallo, tytöt / Jaakko Pulkkinen

Kolme Klassikan tyttöä pokkasi kaudella EM-
mitalin: U19 -tyttöjen EM-pronssia voitta-
neessa joukkueessa pelasivat Katarina Nau-
manen, Paula Auvinen ja Erika Winter. EM-
karsintaturnauksessa pelasivat edellä mainit-
tujen pelaajien lisäksi Veera Vehviläinen ja
Anni-Maija Kauppila.

Muita maajoukkue-edustuksia kertyi tytöil-
lemme myös lukuisasti. Naisten maajoukku-
een MM-karsinta– ja harjoituspeleissä pelasi
Katarina Naumanen. U18 -tyttöjen maajouk-
kueleirityksessä mukana oli Anni Havukainen.
U17 –tyttöjen EM-karsintaturnauksessa pela-
si Jasmin Miettinen. Lisäksi ikäryhmän maa-
joukkuepeleissä pelasivat Iida Laakkonen ja
Tiia Savolainen.
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Kuva 4: Katarina Naumanen

Klassikan tytöt osallistuivat Palloliiton järjes-
tämään Urheiluoppilaitosten turnaukseen Ee-
rikkilässä. Mukaan oli kutsuttu meidän lisäk-
semme oppilaitokset Helsingistä (Mäkelänrin-
ne ja Pohjois-Haaga), Kokkolasta, Turusta ja
Vaasasta. Turnausvoitto oli joukkueellemme
kolmas peräkkäinen. Joukkueeseen kuuluivat
seuraavat pelaajat: Elsa Sulku, Karoliina Hon-
kakoski, Katarina Naumanen, Veera Vehvi-
läinen, Paula Auvinen, Anni-Maija Kauppila,
Erika Winter, Anni Havukainen, Emilia Huup-
ponen, Jasmin Miettinen, Susanna Heinonen,
Iida Laakkonen, Tiia Savolainen, Elina Kettu-
nen, Emmi Manninen ja Aino Kröger.

Seuratasolla osa edellä mainituista oli voitta-
massa Pallokissoille SM-kultaa.

Tyttöjen valmentaja Jaakko
Pulkkinen valittiin Urheilu-
akatemian Vuoden Valmen-
tajaksi.

Jalkapallo, pojat / Esa Pekonen

Lukuvuosi on poikajalkapalloilijoiden osalta
ollut hyvä. Urheiluoppilaitosten SM-kilpailus-
sa joukkue oli hopealla. Loppuottelussa tuli 2-
0 tappio Pohjois-Haagan joukkueelle. Loppu-
turnaus pelattiin loka-marraskuun vaihteessa
Eerikkilän urheiluopistolla.

KuPS:n A-juniorit pelasivat kauden 2013
1.divisioonassa voittaen kaikki pelit. Kevään
SM- karsinnoista KuPS:n A-juniorit selvitti-

vät tiensä SM-sarjaan.

KuPS:n B-juniorit voittivat kaudella 2013
Suomen mestaruuden. Kevään SM- karsin-
noista KuPS:n B-juniorit selvittivät tiensä
SM-sarjaan.

Poikamaajoukkueissa esiintyivät lukuvuoden
aikana Jere Tuovinen, Saku Savolainen, Roo-
pe Kuosmanen, Mika-Matti Ruuskanen, Aa-
tu Laatikainen, Joonas Nissinen, Mikko Pit-
känen ja Ilmari Niskanen.

Jääkiekko / Markku Keinänen

Kausi oli kuopiolaisille jääkiekkofanille mie-
luisa, koska suurien tunteiden lisäksi tarjot-
tiin myös menestystä. Kilpajoukkueet A-nuo-
ria lukuun ottamatta pääsivät play-off -pe-
leihin, joista sokerina pohjalla oli B-juniorei-
den pronssimitali. Päivittäisessä toiminnassa
niin seura- kuin urheilulukiovalmentajien ta-
voitteena on yksilön kehittäminen, joka vaatii
yhteistyötä kaikilta toiminnassa mukana ole-
vilta. Tehtävä on erittäin haastava valmenta-
jille, koska he suunnittelevat aamu- ja iltaval-
mennuksen palvelemaan urheilijaa kokonais-
valtaisesti, jossa tulee opiskelun lisäksi myös
huomioida harjoittelun kuormitus, ravinto ja
lepo. Tällä kaudella loukkaantumisten ja ur-
heiluvammojen määrä oli liian suuri, joten tä-
mä asiaan tulee meidän paneutua valmennuk-
sessa vieläkin paremmin.

KalPasta valittiin tämän kauden aikana maa-
joukkueisiin kauden aikana yhteensä 20 pelaa-
jaa, jotka edustivat U-20,U-18,U-17 ja Nais-
ten joukkueita. Suurissa rooleissa olivat Art-
turi Lehkonen ja Kasperi Kapanen. Nais- ja
tyttökiekkojoukkueissa pelaavien määrä on
myös kasvanut merkittävästi.

Kansainvälistä menestystä
saavuttivat Artturi Lehko-
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nen U-20 MM-kulta, se-
kä Henri Ikosen 3-vuotinen
NHL sopimus Tampa-Bay
Lightning‘in kanssa.

Nuoret pelaajat ottivat vastuuta myös SM-lii-
ga joukkueessa, jossa Arttu Lehkonen, Joonas
Lyytinen, Mikael Seppälä, Joona Harjama,
Henri Kiviaho, Kasperi Kapanen ja Miikka
Pitkänen ottivat paikat pelaavasta kokoon-
panosta. Poikien pelaaminen SM-liigassa ja
maajoukkueessa vaatii myös koululta joustoa
ja järjestelyjä, jotta opiskelu ja pelaaminen
ovat mahdollista. Kiitos kaikille teille, jotka
mahdollistatte tämän toiminnan.

Lentopallo, tytöt / Arttu Keränen

Kauden aikana ilmeni ongelmia niin tilojen
kuin myös loukkaantumisten myötä. Tila-asia
selvisi hienosti ja loukkaantumisista selvittiin.

Evita Niskanen pelasi naisten edustusjoukku-
eessa ykkössarjaa sekä A-tyttöjen SM-sarjaa.

Laura Malmivuori pelasi muutaman pelin yk-
kössarjassa. A-tyttöjen SM-sarjassa hän oli
vastuullisessa roolissa.

A-tytöt sijoittuivat kahdeksanneksi omassa
SM-sarjassaan. Sarjassa oli noin 30 joukkuet-
ta. Naisten edustusjoukkue säilytti sarjapaik-
kansa ykkössarjassa.

Lentopallo, pojat / Aki Grekula

Ryhmäni pelaajat pelasivat eri joukkueissa ja
joukkueiden menestys ei ollut erityisen hyvä.
Sarjoissa pojat pelasivat itseään vanhempia –
ja parempia – pelaajia vastaan ja se on to-
ki hyvä asia kehityksen kannalta. Viime syk-
syyn verrattuna onkin tapahtunut huomatta-
vaa kehitystä jokaisen palaajan kohdalla. Kas-

per Pennanen aloitti kauden PuWon 1-sar-
ja joukkueessa. Hän sai myös hyvin vastuu-
ta ja pääsi usein kentälle. Esa Hakulinen liit-
tyi samaan joukkueeseen joulutauon aikana ja
myös hän oli kentällä lähes koko ajan. Mikael
Ruotsalainen kehittyi pelaajista kaikkein eni-
ten. Hän pelasi PuWon B-pojissa ja oli lop-
pukaudesta jo avauskuusikon pelaaja. Jouk-
kueen sijoitus SM-lopputurnauksessa oli 9.

Salibandy / Mikko Tiihonen

Salibandyn lajiryhmän vuosi oli menestykse-
käs. Koululiikuntaliiton lopputurnauksesta tu-
liaisena olivat pronssiset mitalit – usean vuo-
den tauon jälkeen. Henkilökohtaisella tasol-
la parhaana saavutuksina voidaan pitää Heik-
ki Koiviston hienoja esityksiä salibandyn liiga-
karsinnoissa ja Jonne Antikaisen Pohjola Cup
-edustuspaikkaa. Myös Henri Putkosen otteet
pelikentillä on huomattu ja hän tavoitteleekin
tosissaan paikkaa miesten edustusjoukkuees-
ta.

Alppilajit / Ossi Pirinen

Alppivalmennusryhmään kuului lukuvuoden
aikana yhdeksän urheilijaa joista kahdeksan
oli alppihiihtäjiä ja yksi freestylehiihtäjä. Ak-
tiivisesti kilpailevia oli ryhmässä seitsemän.

Lajiharjoittelu alkoi suurimmalla osalla syys-
kuussa Keski-Euroopan jäätiköillä. Kotimaas-
sa päästiin lumille marraskuun alkupuolella
Pohjois-Suomessa ja lähirinteisiin Pohjois-Sa-
vossa vasta joulukuun alussa! Tahkolla voitiin
laskea yöpakkasten ansiosta vielä huhtikuun
lopulla, joten talvi oli olosuhteitten puolesta
lopulta hyvä, kun kovia pakkasjaksojakaan ei
ollut.

SM-kilpailuissa kymppisakkiin pääsi usea ur-
heilija. Parhaasta menestyksestä vastasi Mar-
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kus Juntunen joka saavutti nuorten SM-ki-
soissa M 21 sarjassa kaksi pronssimitalia, su-
persuurpujottelussa ja syöksylaskussa.

Terveystilanne oli hyvä eikä tänä lukuvuonna
sattunut yhtään loukkaantumista.

Maastohiihto / Mika venäläinen

Lajiharjoituskausi oli poikkeuksellinen vähäi-
sen lumen vuoksi. Elsa Airaksinen teki huike-
an kauden sijoittuen kaikilla SM- kisamatkoil-
la mitaleille. Alle 20-vuotiaiden sarjassa Elsa
kahmi 20 km:n kultaa, viiden ja kymmenen ki-
lometrin hopeaa, sprintin pronssia sekä päälle
vielä KLL:n mestaruuden. Elsa valittiin edus-
tamaan Suomea nuorten MM-hiihtoihin Itali-
an Val di Fiemmeen tammi-helmikuun vaih-
teessa. MM-kisojen paras henkilökohtainen si-
joitus oli viiden kilometrin perinteisen kisan
10. sija.

”Kausi 2013-2014 sujui osaltani varsin me-
nestyksekkäästi. Tavoitteita oli hankala aset-
taa edelliskauden sairastelun jälkeen, mutta
jo ensimmäisissä kisoissa vauhti tuntui ole-
van kohdillaan. Kunto kesti onneksi läpi pit-
kän kauden. Kohokohtina jäivät ehdottomasti
mieleen nuorten MM-kisat Val Di Fiemmes-
sä ja SM-kulta Lahden kisoista. Toki myös
ensimmäiset maailman cup -startit Lahdessa
olivat hieno kokemus.” Elsa toteaa.

Kuva 5: Elsa Airaksinen

Tennis / Ari Oikarinen

Tiivis neljän pelaajan tennisryhmämme jäi
tällä kertaa kauden aikana ilman SM-mitalei-
ta. Lähimpänä mitalia oli Iida Pätynen Suo-
men suurimmassa tennisturnauksessa, Koulu-
laisten SM-kilpailuissa. Iida selvisi puoliväli-
eriin, mutta niukka tappio päätti turnauksen
juuri ennen mitalipelejä. Samassa turnaukses-
sa Klassikan Lauri Soome voitti kolme karsin-
tasarjan ottelua selviten pääsarjaan ja 16 par-
haan joukkoon.

Sarjatenniksessä Kuopion Tennisseuran nais-
ten joukkue pelasi 1. divisioonaa. Mukana oli
Iida Pätysen lisäksi Pohjois-Savon akatemi-
an aamutreeneistä Katariina Loikkanen Klas-
sikan urheilulukiosta (valmistui joulukuussa
2013). Naisten joukkue jäi liigakarsinnoista
vain vaivaisen yhden pisteen päähän. Ou-
lun joukkuetta vastaan KTS:n joukkueella oli
kaksi ottelupalloa joista toisen voittaminen
olisi tuonut liigakarsintapaikan.
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Lauri Soome pelasi KTS:n miesten 1. joukku-
eessa 1. divisioonaa. Joukkue sijoittui lohkos-
saan viidenneksi.

Uinti / Harri Turunen

Maria Siiskonen vastasi uintiryhmän kovim-
masta menestyksestä, kun hänet valittiin
nuorten EM-kisoihin. Siellä Maria ui 50 met-
rin rintauinnissa välieriin. Nuorten SM-kisois-
sa Maria oli 100 metrin matkalla viides ja
aikuisten SM-kisoissakin 50 metrin matkal-
la loppukilpailussa. Toinenkin tyttöuimarim-
me Veera Kinnunen sijoittui GP-finaalissa
100 metrin vapaauinnissa kahdeksan parhaan
joukkoon.

Myös selkäuimari Ville Ihalainen menestyi hie-
nosti. Ville saavutti nuorten SM-hopeaa 100
metrin selkäuinnissa ja finaalipaikan kaksi ker-
taa pidemmällä matkalla. Myös aikuisten SM-
kisoissa Ville ui 16 parhaan joukkoon selkä-
uintimatkoilla.

Vesipalloilija Joonas Manninen pelasi KuUS:n
SM-pronssia voittaneessa nuorten joukkuees-
sa.

Yleisurheilu / Olli Pulkkanen, Jyrki Blom

Kesäkilpailukausi 2013 ja talven hallikilpailu-
kausi 2014 olivat yleisurheilun osalta menes-
tyksekkäät. Mitaleja Suomenmestaruuskilpai-
luista tuli roppakaupalla ja useamman urhei-
lijat toimesta:

Kuva 6: Taneli Juutinen

Taneli Juutinen heitti sekä Pohjoismaiden et-
tä Suomen että KLL:n mestariksi M 19 kei-
häässä. Tanelin kesän parhaaksi tulokseksi jäi
miehekäs 72,85. Toinen kurssin 2010 keihään-
heittäjämme Henri Korhosen parhaaksi saa-
vutukseksi jäi KLL:n mestaruuskilpailujen 4.
sija. tuloksella 62,99. Jalkavaivoista kärsinyt
Marianne Pitkänen saavutti N 19 sarjan SM-
kilpailuissa 4. sijan 800m juoksussa.

Toisen opintovuoden yleisurheilijat menestyi-
vät myöskin hyvin sekä kesän että talven halli-
kisoissa. Milla Heiskanen tykitti mestaruuteen
N17 100m juoksussa ja sijoittui myöskin Sm
-halleissa N19 sarjassa toiseksi 200m matkal-
la. Samu Mikkonen saalisti kesän 2013 SM-
kilpailuista M17-sarjassa kultamitalin 800m
juoksusta ja hopeaa 3000m matkalta. Lisäk-
si Samu saavutti keväällä 2014 M19 sarjassa
maantiejuoksun hopeaa ja maastojuoksun ho-
peaa. Samu lähestyy pikkuhiljaa myös yleisen
sarjan kansallista kärkeä.

Paluun kilparadoille loukkaantumisten jälkeen
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juoksijana tehnyt Kirsi Pekkanen saavutti 3.
sijan SM-halleissa N19 sarjassa 400m ja 800m
juoksussa. Myös muilta 2-vuosikurssin opiske-
lijoilta nähtiin hyviä suorituksia, joskin osalla
urheilijoistamme vaivat ja sairastelut vaikut-
tivat kesän 2013 ja talven 2014 tuloskuntoon.

Vuonna 2013 aloittaneet yleisurheilijat saa-
vuttivat Suomen hallimestaruuskilpailuissa
yhden mestaruuden ja pari muuta mitalisijaa.
M17 sarjassa Kalle Hämäläinen juoksi 60m
mestariksi ajalla 7.21, joka jäi vain pari sa-
dasosaa hänen samana talvena juostusta en-
nätyksestään. Vili Holopainen saavutti prons-
sia M17 sarjan 800m juoksussa ja Lassi-Pek-
ka Korhonen niin ikään pronssia kiekonheiton
talvimestaruuskilpailuissa.

Yksilölajit / Markku Ukkonen

Yksilölajien ryhmä koostui yhdeksän eri la-
jin urheilijoista. Lajikirjosta edustettuna oli-
vat seuraavat lajit: golf, taitoluistelu, pesä-
pallo, pöytätennis, judo, motocross, shakki,
suunnistus, ratsastus, karting ja tanssi.

Menestynein laji näistä mitalien määrässä mi-
tattuna oli golf. Linda Haara voitti reikäpelin
18-vuotiaiden tyttöjen Suomen mestaruuden.
Samoissa kisoissa Janne Koivisto saavutti 21-
v SM-pronssia ja Ida Horttanainen puoles-
taan 16-vuotiaiden tyttöjen pronssia. Lyönti-
pelin SM-kilpailuissa golfaavat tyttömme py-
syivät mitalikannassa: Lindalle 18-v ja Idalle
16-vuotiaiden pronssiset mitalit.

Kuva 7: Linda Haara

Muista lajeista mainittakoon shakki, jossa
Erik Rönkä voitti alle 20v-sarjassa Pohjois-
maiden hopeaa ja SM-pronssia.

Uutta Klassikan urheilulukiossa:
Taito- ja ominaisuusvalmennus / Antti
Heinänen

Aloitin Urheiluakatemian valmennustiimissä
tämän vuoden alussa. Läpikäytäviä harjoitus-
ryhmiä on yhteensä 17. Olen ehtinyt käymään
läpi kevään aikana lähes kaikki Kuopion lajit
2-4 harjoituskertana.

Ensimmäisillä harjoituskerroilla olen katsonut
urheilijoiden yleisiä taitoja ja ominaisuuksia.
Lisäksi olen seurannut urheilijoiden henkistä
valmiutta harjoitteluun. Tämä näkyy esim vi-
reystilana aamuharjoittelussa. Osa urheilijois-
ta valmistaa itsensä aamuharjoitteluun ravin-
non, unen ja kokonaishallinnan kautta. Tämä
näkyy henkisenä ja fyysisenä vastaanottoky-
kynä sekä iloisuutena aamuharjoittelussa. On-
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neksi vain pieni osa urheilijoista on tullut aa-
muharjoituksiin vain heräilemään.

Toinen asia on ollut myös herättää ajatus jo-
kaisen harjoituksen laadullisesta tasosta. Ur-
heilijan tulisi ymmärtää pyrkiä tekemään har-
joitus henkisesti ja fyysisesti laadukkaammin
kuin kilpailijansa. Osa urheilijoista ymmärtää,
että tämä on ajankäytöllisesti yksinkertaisin
tapa saada kilpailuetua muihin nähden. Tai-
dollisesta näkövinkkelistä vain ajatteleminen
ja keskittyminen kehoon rakentaa elimistön
hermoverkostoa. Tämän avulla urheilija voi
yltää yhä monimutkaisempiin ja luovempiin

suorituksiin.

Yleiset havainnot Akatemiaurheilijoiden pe-
ruspuutteista ovat hyvin selvät. Iso osa urhei-
lijoista kärsii jonkinlaisesta lihastoimintaket-
jujen liikkuvuusrajoitteista. Tämä näkyy väis-
tämättä myös harjoittelussa ja taidon oppi-
misessa. Tosin tämä on myös yksinkertaisim-
pia asioita korjattavaksi! On ollut hienoa näh-
dä erittäin motivoituneita ja innostuneita ur-
heilijoita. Ryhmähenki ja halu kehittyä ovat
hyvällä tasolla sekä vastaanottavuus on ollut
erittäin hienoa.

14



Opintoretket, vierailut ja muu toiminta
Tekemällä ja keskustelemalla oppii

Koulussamme järjestettiin valtakunnallinen
matematiikkakilpailu 31.10.2013. Avoi-

men sarjan voitti Johannes Kauhanen, väli-
sarjan Henri Vasara ja perussarjan Juho Heis-
kanen.

Marraskuussa fysiikan kurssin FY8 ryhmät
vierailivat Kuopion yliopistollisen sairaalan sä-
dehoitoyksikössä ja Kliinisen fysiologian lai-
toksella. Vierailussa tutustuttiin sairaalafyy-
sikon työhön sekä sädehoidon, sen annos-
suunnittelun että erilaisten kuvantamismene-
telmien kannalta.

Kolmannessa jaksossa järjestettiin luonnon-
tieteitä integroiva kokeellinen Science kurssi,
jonka tutkimusraportit koottiin myös Zineen
Science lehdeksi.

Kuva 8: Klikkaa tästä avataksesi Klassikan
Science julkaisu 2013-2014 1

Tänä vuonna vuosilukukilpailuun osallistui
kaikkiaan 12 henkilöä. Tänä vuonna vuosilu-
kukilpailu ratkesi lukuun 28, johon pääsi jopa
7 oppilasta. Näin ollen kilpailun voitti näistä
se, joka käytti lausekkeisiinsa vähiten merkke-
jä. Jury joutui hylkäämään edellisvuoden Jo-
hanneksen funktioksi nimetyn funktion. Lisäk-
si moninkertaista kertomaa ei hyväksytty. Lu-
kujärjestelmän vaihtaminen oli sallittua, mut-
ta vain niin, että käytetty lukujärjestelmä si-
sältyi käytettyihin numeroihin.

Kilpailun kolme parasta oli-
vat: 1. Johannes Kauhanen
2/3. Tiainen Erno ja Vasara

1https://klassikka.onedu.fi/science/zine/3/cover
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Henri
Koulussamme järjestettiin kansainvälinen ma-
tematiikan Kengurukilpailu 15.4.14. 1.ov sar-
jan voitti Juho Heiskanen ja 2-3 ov sarjan
voitti Erno Tiainen.

Historian, yhteiskuntaopin, taloustiedon ja la-
kitiedon tunneilla on vierailtu Kuopion kärä-
jäoikeudessa, Itä- Suomen hovioikeudessa ja
Kuopion kaupunginvaltuustossa. Oppitunneil-
la on vierailut asianajaja ja Eurooppa tiedo-
tuksen aluetiedottaja. Koulussa vieraili Martti
Ahtisaaren päivänä edustaja CMI- järjestös-
tä, hän kertoi historian opiskelijoille järjestön
rauhanvälitystoiminnasta.

Taloustiedon opiskelijat osallistuivat lukio-
laisten taloustiedon valtakunnalliseen Talous-
guru-kilpailuun. Klassikan tämän vuoden ta-
lousguru on Jonne Lintunen 12 C . Lisäksi
taloustiedon opiskelijat osallistuivat valtakun-
nalliseen Yrityshyvä 2014 -kirjoituskilpailuun.

Useiden puolueiden edustajia vieraili ma 5.5.
2014 Klassikalla kertomassa Euroopan uni-
onin parlamenttivaaleihin liittyvistä tärkeistä
teemoista. Opiskelijoilla oli mahdollisuus kes-
kustella puolueiden edustajien kanssa iltapäi-
vän aikana koulun aulassa –lisäksi järjestet-
tiin paneelikeskusteluja yhteiskuntaopin tun-
neilla. Samalla viikolla 7.5. järjestettiin kou-
lulla myös nuorisovaalit – EU-vaalien varjo-
vaalit. Tuolloin opiskelijat saivat ilmaista mie-
lipiteensä siitä, ketkä olisivat sopivia Suomen
europarlamentaarikoita.

Euroopan parlamenttiehdokas Mikael Pen-
tikäinen vieraili koulussa ja kertoi histori-
an ja yhteiskuntaopin opiskelijoille mediasta
ja Europpan unionista. Tilaisuuden organisoi
Pohjois- Savon liitto.

Kuva 9: Euroopan parlamenttiehdokas Mika-
el Pentikäinen

Filosofian opiskelijoiden kanssa osallistuimme
Feton järjestämään väittelykilpailuun Helsin-
gissä 10. -11.1. 2014. Mukana olivat opiskeli-
jat Sinituuli Makkonen, Tomi Nissinen, Aino
Pohjola ja Anni Eveliina Rissanen sekä opet-
taja Sanna Turunen. Sijoituimme väittelys-
sä kahdeksan parhaan joukkoon. Kokemuk-
sena filosofiseen väittelykilpailuun osallistumi-
nen oli antoisa niin opiskelijoille kuin opetta-
jallekin. Perustelemisen taitohan on arvokasta
niin väittelyssä kuin elämässä yleensäkin!

Psykologian tunneilla kurssilla PS5 on vie-
railtu Julkulan sairaalassa, missä perehdyttiin
sairaalan toimintaan, hoitohenkilöstön työn-
kuviin sekä psyykkisiin sairauksiin ja erilaisiin
hoidon perustana oleviin hoitomuotoihin psy-
kologi Pekka Peuran opastuksella. Lisäksi on
kurssilla PS6 vierailtu monikulttuurisuuskes-
kus Kompassilla tutustumassa Tsega Kliffen
johdattamana maahanmuuttajien toimintaan
Kuopiossa.

Uskontotunneilla (UE2) on vierailtu Ortodok-
sisen kirkkomuseon tiloissa, jossa asiantunti-
jana on ollut kasvatusasiankordinaattori Sirpa
Okulov.
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Huhtikuun lopussa vierailimme kaikkien us-
konto 2 kurssien kanssa uuden Valamon ja
Lintulan luostareissa Heinävedellä. Retkelle
osallistui koulultamme noin 70 pääsääntöises-
ti 1. vuoden opiskelijaa ja kolme opettajaa
(Henna Hämynen, Mari Laukkanen ja San-
na Turunen). Vierailun alussa tutustuimme
Valamon luostarin elämään arkkimandriitta
Sergein johdolla. Opiskelijoilla oli mahdolli-
suus tutustua Valamon toiminnan monipuo-
lisuuteen ennen siirtymistä Lintulan luosta-
riin, jossa esittelijänä toimi Äiti Johanna. Lin-

tulan luostarissa tutustuimme myös ortodok-
siseen hautausmaahan. Vierailusta opiskelijat
kirjoittivat raportit. Vierailu oli opiskelijoille
maksuton.

Perjantaina 16. toukokuuta 2014 osallistuivat
Klassikan ranskan opiskelijat kursseilta B2 4
ja B3 6 Ranskan suurlähettilään Éric Lebéde-
lin luennolle Kuopion Lyseon lukion juhlasalis-
sa. Luennon aiheena olivat Suomen ja Rans-
kan suhteet keskiajalta nykypäivään ja luen-
non jälkeen oli mahdollisuus esittää kysymyk-
siä.

Kuva 10: Vierailulla Valamossa (kuva: Oliver
Kuustonen)
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Kansainvälisyys
Kasvaa meissä nuorissa

Kevätlukukaudella 2013 ryhmä koulum-
me oppilaita oli vieraillut saksanopetta-

ja Anna Malisen johdolla ystävyyskoulussam-
me Wilhelmshavenissa, Saksassa. Syksyllä oli
26.10.-2.11.2013 aika toivottaa 7 saksalaista
opiskelijaa ja heidän opettajansa Frau Güth
vuorostaan tervetulleiksi Klassikalle. Viikon
aikana tutuiksi tulivat Klassikan lisäksi mm.
Kuopio, suomalainen koulujärjestelmä, arki
isäntäperheessä sekä suomalaiset ruoat mäm-
mistä kalakukkoon. Ryhmä sai myös tehok-
kaan suomen oppitunnin äidinkielenopetta-
jamme Henna Hämysen johdolla.

Parhaillaan on suunnitteilla uusi vaihto Neues
Gymnasium Wilhelmshaven –koulun kanssa,
joten vierailuista toivotaan kehittyvän Klassi-
kalle uusi perinne.

Kuva 11: Klassikan oppilaita ystävyyskoulus-
samme Wilhelmshavenissa, Saksas-
sa.

Vaihdossa kansainvälistymässä

Cimon oppilasliikkuvuushankkeen avulla kou-
luumme tuli elokuussa kolmen kuukau-
den vaihtoon neljä espanjalaista nuorta ja
Klassikasta Espanjaan lähti kolme opiskeli-
jaa helmikuussa. Hanke alkoi aikaisemmasta
Comenius-yhteistyöstä, ja yhdessä Badajozis-
sa sijaitsevan Colegio Diocesano San Atò-
nin kanssa haimme mahdollisuutta opiskeli-
javaihtoon. CDSA sai rahoituksen neljälle ja
Klassikka kolmelle. Ainhoa Eduardo Martínez,
Cristina Fernández Expósito, Michelle Ceva-
los Pineda ja Pablo Ruiz Iglesias tutustuivat
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kouluumme ja suomalaiseen kulttuuriin kol-
men kuukauden ajan elokuun alusta alkaen.
He asuivat Klassikan opiskelijoiden perheissä.
Heille syntyi ikimuistoinen kokemus erilaisesta
kulttuurista toisella puolella Eurooppaa. Iso
kiitos mukana olleille perheille!

Klassikasta Espanjaan läh-
ti kolme opiskelijaa helmi-
kuussa.

Kuva 12: Ainhoa Eduardo Martínez, Cristina
Fernández Expósito, Michelle Ceva-
los Pineda ja Pablo Ruiz Iglesia

Anniina Hurskainen, Varpu Niskanen ja Ronja
Savolainen lähtivät iloisin mielin kohti Espan-
jaa. He olivat jo opiskelleet espanjaa ja oli-
vat menossa vaihdossa olleiden nuorten per-
heisiin. Vaihdon loppupuolella tytöt lähettivät
aurinkoiset terveiset Badajozista:

”Hola! Qué tal?Meille tänne Espanjan au-
ringon alle kuuluu hyvää nyt kun viimeiset
päivät alkavat olla käsillä. Kolmen kuukau-
den aikana olemme asuneet ihanien host-per-
heiden luona ja saaneet paljon uusia kaverei-
ta, joiden kanssa tulemme pitämään yhteyt-
tä myöhemminkin. Olemme päässeet vieraile-
maan monissa hienoissa paikoissa ja espanja-

laiseen tapaan juhlia ei ole unohdettu.

Kaiken lomassa olemme jaksaneet myös opis-
kella koulussa (Colegio Diocesano San Aton,
CDSA), joka on todella erilainen kuin oma
Klassikkamme. Vaihdon aikana olemme oppi-
neet arvostamaan eri lailla Klassikkaa ja suo-
malaista koulutussysteemiä.

Espanjalainen kulttuuri on tullut jo tutuksi ja
kielikin sujuu paremmin. Enää ei tunnu ou-
dolle kun kaupat sulkevat ovensa keskellä päi-
vää siestan ajaksi ja illallinen nautitaan vasta
kymmenen aikaan. Olemme alkaneet jo val-
mistautua uuteen kulttuurishokkiin, jonka tu-
lemme kohtaamaan palatessamme Suomeen.

Terveisin las chicas finlandesas: Anniina Hurs-
kainen, Ronja Savolainen ja Varpu Niskanen

P.S. Kinkku on parasta!”

Kuva 13: Kuvassa: Anniina Hurskainen, Ron-
ja Savolainen ja Varpu Niskanen
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Oppilaskunnan toiminta
Yhdessä olemme vahvempia

Ensimmäisen päivän koittaessa syksyllä täyt-
tyivät Kuopion Klassillisen lukion käytävät
monilla eri tunteilla ja uusilla kasvoilla. Uu-
det ykköset aloittivat uuden koulun, kakko-
set kertovat ystäville kesäkuulumiset ja uudet
abit jännittävät jo syksyn kirjoituksia. Kou-
luvuoden vierähtäessä käyntiin myös oppilas-
kunta jatkoi toimintaansa ahkeralla otteella ja
on tänäkin vuonna jatkanut toiveiden ja vaa-
timusten täyttämistä, joita opettajat, opiske-
lijat ja muu koulun henkilökunta on esittänyt.
Yhä edelleen oppilaskunta ottaa askeliaan lä-
hemmäksi opiskelijoitaan ja hallitus on ollut
ja on edelleen oppilaiden etujen ajaja – niin
äänikanavana kuin reittinä vaikuttamiseen.

”Minä tunsin itseni niin on-
nelliseksi, etten edes pelän-
nyt tämän hetken menevän
ohi.” – Muumipappa

Koulun jatkuessa syksyllä 2013, hallitus jat-
koi siitä mihin keväällä oli jääty. Ryhmä koos-
tui seuraavista henkilöistä: Konsta Hotti (pu-
heenjohtaja), Elina Meklin (varapuheenjohta-
ja), Tomi Nissinen (rahastonhoitaja I), Nico
Kuusela (rahastonhoitaja II), Emilia Mietti-
nen (Pulju- ja kirjakierrätysvastaava I), Mii-
ka Tolonen (Pulju- ja kirjakierrätysvastaava
II), Anniina Hurskainen (kummilapsi-, ja taks-
värkkivastaava), Mikko Markkinen (tiedotus-
vastaava) ja Nikke Varis (juhlavastaava).

Jo syksyn ensimmäisellä viikolla hallitus oli
työn touhussa. Pulju täytettiin monenlaisil-
la herkuilla ja opiskelijat pääsivät nautti-
maan namipusseistaan ja Puljun hittituot-

teesta Muumitikkareista. Puljun kirjakierto
pelasti viimetinkaan kirjojen hommaamisen
jättäneet opiskelijat aivan viime hetkellä en-
nen tuntien alkua. Hallituksen kautta uusille
abiturienteille tilattiin jokavuotisia abivaattei-
ta sekä ylioppilaslakkeja. Myös melkein jo pe-
rinteeksi nousseiden elokuvahetkien järjestä-
minen ja opiskelijabilelippujen jakaminen jat-
kui.

Kuva 14: Puljussa tapahtuu!

Syksyn suurimmaksi tapahtumaksi (ainakin
ensimmäisen opintovuoden opiskelijoille) jäi
mieleen YYA-tapahtuma. Opiskelijoiden suus-
sa yhä edelleen ”orjakauppana” kiertäväs-
sä tapahtumassa kaupattiin 10 ensimmäi-
sen opintovuoden opiskelijaa isompien omis-
tukseen. Tapahtumalla kerättiin taas hyvä
summa koulun oppilaskunnan kummilapselle,
Mashalille Sudaniin. Ostorahoilla Mashalille
saimme maksettua Mashalin koulunkäyntiä,
lääkkeitä sekä perusasioita, kuten puhdasta
vettä ja ruokaa. Hallitus haluaa vielä kiittää
kaikkia tapahtumaan osallistuneita – niin os-
tajia kuin ostettuja.
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Syksy muistetaan myös varmasti silloin jär-
jestetystä Teemaviikosta. Nimensä mukaises-
ti viikon eripäivinä pukeuduttiin aina välillä
loma-teemalla ja toisena päivänä antiikin ajan
teemalla toogaan. Viikon kuitenkin kruunasi
perjantaipäiväksi vuokrattu palju, joka nos-
tatti Klassikan puheenaiheeksi myös muissa
kouluissa. Vaikka kuinka houkuttelevalta pal-
ju kuulostikin, sai se mukaan vain muuta-
man hurjan pojan, jotka Klassikan saunan
lämmöstä suuntasivat paljun rentouttavaan
kylpyyn. Myöhemmin syksyllä hallitus järjes-
ti opiskelijoille perjantain hyppytunnille eloku-
vahetken ja Halloween päivän teemalla kat-
sottiin kauhukomediaa ja ratkaistiin murha-
mysteeriä.

Joulun koputtaessa jo ovella, oli hallitus ko-
ristellut Klassikan aulaa jo mukavan joului-
seksi joulumieltä herättämään. Katosta riip-
puvat jouluvalot ja joulupallot sekä joulukuu-
si saivat varmasti kohotettua Klassikan läm-
mintä ja jouluista ilmapiiriä vähälumisen tal-
ven keskelle. Puljussa pystyi ystävälle lähettä-
mään tikkukaramelliin kiinnitettynä jouluter-
vehdyksen ja viimeisenä päivänä oli mahdol-
lista päästä istumaan pukin polvelle ja saada
näin pukilta karkin. Puljussa opiskelijoiden ne-
nään kantautui mukava piparin ja joululimp-
parin tuoksu, joka omalla tavallaan sai hymy-
jä kasvoille. Näihin ihanan jouluisiin tunnel-
miin oli Klassikka mukava jättää hetkeksi ja
lomalle pystyi lähtemään ansaitusti ja iloisin
mielin.

Vuosi vaihtui ja uusi vuosi toi uudet haasteen-
sa. Oli tullut aika jättää tämä vanha ja erit-
täin yhtenäiseksi hioutunut hallitus ja vaihtaa
se uusiin innokkaisiin jäseniin. Vanhan halli-
tuksen hyvästä esimerkistä uusia jäsenehdok-
kaita saatiin ilman mitään erillisiä kampanjoi-
ta ja jäsenvaalit päästiin järjestämään. Kun
uudet jäsenet oli oppilaskunnan toimesta ää-
nestetty, oli hallituksella työ laskea hyväksytyt

äänet.

Hurjan ääntenlaskun jälkeen oli uudet jäse-
net valittu ja ensimmäisessä kokouksessa uusi
vuoden 2014 hallitus rakentui seuraavasti: Eli-
na Meklin (puheenjohtaja), Oliver Kuustonen
(varapuheenjohtaja), Essi Hyvärinen (sihtee-
ri), Nico Kuusela (rahastonhoitaja I), Taija
Lahtinen (rahastonhoitaja II), Emilia Mietti-
nen (Pulju- ja kirjakierrätysvastaava I), An-
niina Hurskainen (Pulju- ja kirjakiertovastaa-
va II), Henri Vasara (kummilapsi-, abihuppa-
ri- ja taksvärkkivastaava), Mikko Markkinen
(tiedotusvastaava) ja Miika Tolonen (juhla-
vastaava).

Nyt kun uusi hallitus oli järjestäytynyt, pääsi
se heti työnteon makuun. Hallitus tuki rahalli-
sesti vuoden alussa järjestettäviä penkkareita
ja potkiaisia. Penkkareita varten hallitus myi
Puljussa penkkarikarkkeja, rahoitti abien ruo-
kailua ja jakoi lippuja penkkaribileisiin Passio-
niin. Potkiaisia varten hallitus tuki rahallisesti
kilpailujen palkintoja ja ruokailua.

Olympialaisten koittaessa päästiin jännittä-
mään suomalaisten huippu-urheilijoiden puo-
lesta. Klassikastakin saatiin yhdistettyyn vah-
vistusta Shotsiin ja sekin oli osasyynä Olym-
pialaisten jännittämiseen. Klassikan luokista
kuului päivittäin niin hiihdon kuin jääkiekon
selostajien hurjaa tunne myrskyä kun maalivii-
vat ja maalit olivat lähellä. Kaikkia Klassikan
penkkiurheilijoita hemmotellen hallitus järjes-
ti kisakatsomon suurine valkokankaineen jää-
kiekon Suomi otteluun ja bonuksena pääsivät
opiskelijat herkuttelemaan popcorneista. Ki-
sakatsomon suureksi yllätykseksi täyttyi mo-
nista opiskelijoista, ja maalien sadellessa yh-
teinen hurraa huuto kajahti ilmoille. Vaikka
kuinka hyvin ja peukut pystyssä kannustim-
me Suomen joukkuetta, hävisi se silti pelin.
Vaikka peli hävittiin, rikastuimme yhdellä yh-
teisellä kokemuksella.
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Ajan lentäessä koulutyön ohella pääsiäinen
koitti kuin se olisi ollut huomisaamu. Pääsiäi-
sen koittaessa koitti myös Klassikalla perintei-
nen munajahti. Tuo jokavuotinen tapahtuma
sai opiskelijat hullaantumaan tuosta pienestä
suklaisesta munasta. Hallituksen ”pääsiäispu-
put” piilottelivat tunnin ajan pieniä suklaa-
munia ”olevinaan” hyviin piiloihin, mutta se
jäi vaan haaveeksi. Välitunnin alkaessa kää-
repapereiden rapina kuului jo melkein heti, ja
iloisia kiljahduksia kajahti käytävillä kun pieni
muna löytyi itselle. Vaikka piilot löytyivätkin
melkein heti, olin minä ainakin tyytyväinen.
Tärkein oli saavutettu – ilo. Mutta muna-
jahdin kaikkein suurimman munan metsästyk-
seen lähti vain muutama hurja kokelas. Juok-
sujalkaa rastilta toiselle, metsästäjät syöksyi-
vät koulun käytävien läpi. Päivänmittainen et-
sintä päättyi pitkällä välitunnilla, kun suurin
muna löytyi takapihan pensaikosta. Tänäkin
vuonna munajahti näytti, että pienillä asioilla
voidaan saavuttaa suuria iloja ja se on minus-
ta tärkeintä.

Vaikka kevät onkin muuta kouluhommaa
täynnä, hallitus pyrki olemaan aktiivinen ja
tuki vuotuista vappujuhlaa ja aloitti abivaat-
teiden hankinta prosessin. Puljua on täyden-
netty muutamilla tukkureissuilla ja kirjakier-
to on sujunut mallikkaasti. Edessä on vie-
lä pakollinen kevät kokous, ja suunnitelmis-
sa on järjestää koulun pihalle pitkään poissa
ollut koriskenttä. Myös ahkeria pingispelaa-
jia houkutellaan mukaan hallituksen järjestä-
mään pingisturnaukseen. Hallituksen jäsenet
ovat osallistuneet Kuopion lukioiden järjestä-
miin yhteistyö kokouksiin ja yhteistyötä mui-
den lukioiden kanssa on alettu tehdä entistä
enemmän. Tulevaisuus näyttää mitä yhteis-
työn tulokset näyttävät.

Mutta nyt läpikäytyäni oppilaskunnan halli-
tuksen toimet kuluneelta vuodelta voidaan
palata siihen kaikkein tärkeimpään – oppilas-
kuntaan. Oppilaskunta ei ole vain yksittäinen
opiskelija, se ei ole hallitus, eikä se ole koulun
seinien sisälle rajautuva ihmisjoukko. Minul-
le oppilaskunta, ainakin Klassikassa, on kaik-
kea mitä se pitää sisällään ja kaikkea mitä
se on sen ulkopuolella. Oppilaskunta muodos-
tuu meistä kaikista, niin opettajista, oppilais-
ta, kuin tästä koulusta jota käymme, ja sen
joka ikisestä tarinasta, joka siellä askelletaan.
Pidetään siis jalat maassa ja ote tiukasti kiin-
ni Klassikassa. Me jokainen jätämme jäljen
Klassikkaan ja näistä jäljistä muodostuu se
mysteerinen, tunnettu mutta erittäin tärkeä
Klassikan henki. Me olemme Klassikan henki.

Kuluneesta vuodesta jokaista Klassikan
käytäviä tallaavaa kulkijaa kiittäen,
Elina Meklin, oppilaskunnan puheenjohtaja

”Minä tunsin itseni niin onnelliseksi, etten
edes pelännyt tämän hetken menevän ohi.”
– Muumipappa
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Kuva 15: Oppilaskunnan hallituksen edus-
tajat kevätjuhlassa (kuva:Juuso
Jonninen)
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Digitaidot ja arvioinnin kehittäminen
Hankkeen koordinaattori Matti Lähtevänoja

Lukioiden tulevaisuus on digitaidoissa ja
arvioinnin kehittämisessä -hanke

Syitä hankkeen käynnistämiseen syksyllä 2011
olivat:

• TVT:n opetuskäytön hidas eteneminen.
• Pelko, että lukio jää jälkeen jatko-opin-

tojen ja työelämän vaatimuksista tvt:n
taitojen hankkimisen osalta.

• Arviointi keskittyy liikaa koeviikkoihin.
Tällöin arvioinnin ohjaavaa vaikutus ei
pääse esiin.

• Sähköistä yo-koetta odotettiin jo vuo-
deksi 2014.

• Motivoiva lähtökohta muutokselle ->”
Tämä pitää hallita kirjoituksissa”.

• Pedagogian ja tekniikan yhdistäminen
järkevällä tavalla. Syntyi painetta eri-
laisten oppimisympäristöjen testaami-
selle ja kehittämiselle.

Kaksivaiheinen hanke ”Lukioiden tulevaisuus
on digitaidoissa ja arvioinnin kehittämisessä”
alkoi syksyllä 2011 3. jakson alussa opetushal-
lituksen rahoittamana. Hankkeen tarkoitukse-
na oli kehittää lukiossa tapahtuvaa opiske-
lija-arviointia ja työtapoja tvt:n avulla sekä
varmistaa riittävät valmiudet kohdata sähköi-
sen ylioppilastutkinnon tuomat haasteet. Mu-
kaan hankkeeseen tulivat kaikki Kuopion lu-
kiot. Kehittäjiä saatiin eri aineista ja eri läh-
tötasoilta. Ryhmässä oli 2. vaiheen alussa 35
opettajaa ja asiantuntijoita oli 4. Hankekau-
den aikana mukaan tuli Nilsiän lukio. Sieltä
ryhmään saatiin kaksi edustajaa lisää. Han-

keen ohjauksesta huolehti ohjausryhmä, jo-
ka koostui kunkin lukion hankevastaavasta ja
asiantuntijoista.

Yhteistyötä Hankkeen aikana tehtiin tietohal-
linnon, Istekin ja ISOverstaan kanssa. Tieto-
hallinto vastasi laitehankinnoista ja digitaali-
sen ympäristön suunnittelusta. Istekin tehtä-
vänä oli verkkojen ja laitteistojen asentaminen
ja ylläpito. ISOverstaan palveluihin kuuluivat
tuntitallenteet ja Moodle – oppimisympäris-
tö.

Hankeryhmän kokoontumisiin on sisältynyt
raportointia ja vertaisarviointia opetuskokei-
luista. Näin kokoontumiset ovat olleet samal-
la myös erinomaisia koulutustilaisuuksia. Ko-
kouksissa on vierailut myös ulkopuolisia asian-
tuntijoita kertomassa mm. digikirjoista ja di-
gitaalisista oppimisympäristöistä. Kokeiluissa
oppia saaneet ryhmän jäsenet ovat jakaneet
ja jakavat edelleen kouluilla osaamistaan mm.
tutoropettaja- toiminnan kautta. Sähköises-
ti hankkeen veräjässä bit.ly/arvioilukiossa on
vaihdettu kokemuksia opetuskokeiluista.

Hankkeen vaikutuksia on arvioitu raporteissa.
Niiden mukaan kehittävä arviointi on laajem-
paa kuin aikaisemmin. Arviointi on kehitty-
nyt monipuolisempaan suuntaan laajemman
työvälineistön avulla. Opettajien taidot hyö-
dyntää tieto- ja viestintätekniikkaa kursseilla
monipuolisesti ja tavoitteellisesti on kasvanut
mm. hankkeen kautta hankittujen omien työ-
laitteiden ja koulutuksen avulla. Tutoropetta-
ja -toiminta on vakiintunut. Tämä on johta-
nut siihen, että digitaalista materiaalia hyö-
dynnetään aikaista enemmän. Yhteistyö eri
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lukioiden välillä aineryhmissä on hankkees-
sa todettu hyväksi menetelmäksi viedä uu-
sia asioita eteenpäin. Näitä tapaamisia tullaan
järjestämään säännöllisesti jatkossa. Aineryh-
missä tullaan suunnittelemaan mm. lukioiden
yhteisiä sähköisiä kokeita, joita jo hankkeen
aikana on kokeiltu.

Ongelmat pedagogisesti mielekkään ympäris-
tön rakentamisessa tuntuvat usein johtavan
kuilun syntymiseen tietohallinnon, laitteiden
ja verkkojen ylläpitäjän kanssa ja opettajien
kanssa. Kuopiossa tätä kuilua on lähdetty
pienentämään yhteisillä säännöllisillä kokoon-
tumisilla lukioiden tvt-vastaavien, tietohallin-
non ja Istekin kanssa. Toiminta alkoi syksyl-
lä 2013. Yhteistyötä tarvitaan mm. kehitty-
vien digitaalisten oppimisympäristöjen kans-
sa. Useita oppimisympäristöjä on hankkeen
aikana kokeiltu ja ollaan yhä mukana kehit-
tämässä niitä (O365, PedaNet, OnEdu).

Ongelmana sähköisessä oppimisessa on hank-
keen kyselyiden mukaan ollut oppijoiden he-
terogeeniset taidot digitaalisten ympäristöjen
käytössä. Hankkeessa haaste otettiin vastaan
ja pilotoitiin tvt –taitojen varmistamista yk-
kösille heti lukion alussa yhdistetyllä opokurs-
silla syksyllä 2013. Hyvien kokemusten kaut-
ta kurssista tulee jatkuva käytänne syksystä
2014 alkaen kaikissa Kuopion lukioissa.

Ylioppilastutkinnon uudistuminen tuo haas-
teita hallituille uudistuksille oppimisessa.
Kuopioon on hankkeen aikana perustettu ryh-
mä, jonka tehtävänä on seurata digitaalisen
yo-tutkinnon valmistelua. Ryhmän tehtävän
on tiedottaa lukioille uudistumisen vaiheista
ja toimenpiteistä, joita vaaditaan kirjoitusten
toteuttamisessa.

Hanke päättyi helmikuussa 2014 jättä-
en jälkeensä uudistuksia oppimisessa ja
käytänteissä. Tästä kiitos ryhmän jäsen-
ten aktiiviselle toiminnalle. Lisää hankkeen
kokeiluista ja saavutuksista löytyy osoit-
teesta http://www.peda.net/veraja/kuo-
pio/arvioint2i

Hankkeen koordinaattori
Matti Lähtevänoja

https://kurssi.tv/videos/permalink/v1251598ed648b08ghq2/

2http://www.peda.net/veraja/kuopio/arviointi
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Opiskelijaluettelot 20.9.2013
562 opiskelijaa

Opiskelijat 20.9.2013

13A RO Jyrki Blom

Ahonen Juho
Airaksinen Roope
Alaharjula Patrik
Antikainen Arttu
Anttilainen Tuomas
Arsiola Kiia
Ekonsalo Janne
Fiseha Hanna
Forsman Annika
Föhr Juuso
Hakkarainen Verna
Hallikainen Henna
Hanhijoki Heikki
Happonen Erik
Happonen Mikke
Hartikainen Annika
Hassinen Onni
Hattunen Mila
Heikkilä Rasmus
Heikkinen Heli
Heinonen Susanna
Heiskanen Juho
Hiltunen Eino
Hiltunen Mira
Holopainen Vili
Honkakoski Karoliina
Honkanen Jemina
Horttanainen Ida

13B RO Jarmo Heikkinen

Hujanen Roosa
Huttunen Miika
Huuskonen Leevi
Hyvärinen Essi
Häkkinen Jenna
Hämäläinen Anni
Hämäläinen Inka
Hämäläinen Kalle
Ikäläinen Marika
Inkinen Linda
Itkonen Elena
Järvenpää Juulia
Kangas Manti
Karjalainen Jutta
Karjalainen Sara
Kekkonen Onni-Matti
Kekäläinen Arttu
Kekäläinen Mirjam
Kettunen Elina
Kinnunen Severi
Kinnunen Veera
Kokko Antti
Kokko Valtteri
Kolehmainen Anni
Komulainen Okko
Koponen Mikko
Koponen Tiina

13C RO Mervi Kovanen

Korhonen Eetu
Korhonen Emmi
Korhonen Lassi-Pekka
Kortelainen Laura
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Koutola Siiri
Kuikka Jari
Kuosmanen Hanna
Kuosmanen Maria
Kuosmanen Nelli
Kuosmanen Roope
Kuustonen Oliver
Kärkkäinen Elina
Kärnä Lotta
Laakkonen Aaro
Laakkonen Iida
Laakkonen Juulia
Laakkonen Miska
Laatikainen Aatu
Lahtinen Taija
Laine Päivi
Laitinen Eetu
Lammi Mariaana
Lappalainen Milla
Lappalainen Riikka
Lappalainen Teemu
Lindén Mette

13D RO Anu Miettinen

Lobeko Ilkka
Lonkila Samu
Luostarinen Vilma
Lylykangas Juho
Lyyra Amanda
Lötjönen Matti
Mannila Sara
Martikainen Heini
Meklin Jannica
Miettinen Jasmin
Miettinen Miika
Miettinen Riikka
Moilanen Aatu
Mustonen Sanni
Mustonen Silja
Mäkkeli Johanna
Mäklin Luisa
Mäkäräinen Ville

Nevalainen Mette
Nissinen Jiri
Nissinen Joonas
Nissinen Riku
Nousiainen Eetu
Nurminen Tanja

13E RO Sanna Turunen

Nygård Marikki
Ollikainen Krista
Paalimäki Eemeli
Partanen Janita
Pasonen Joel
Pelkonen Annu
Pelkonen Emmi
Peltola Opri
Peltomaa Edvard
Pennanen Niina
Piipponen Topi
Pirinen Akseli
Pitkänen Arttu
Pitkänen Mikko
Pitkänen Roope
Pitkänen Roosa
Pohjolainen Nea
Poimela Ira
Puputti Jemina
Pykäläinen Laura
Raatikainen Emilia
Rantama Anu
Rantanen Ossi
Riihimäki Kasperi
Rissanen Olli
Rissanen Patrik
Roponen Emma
Roponen Niko

13F RO Markku Ukkonen

Rossi Ina
Rouvali Eveliina
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Ruotsalainen Mikael
Ruuskanen Mika-Matti
Räsänen Anni
Räsänen Elli
Räsänen Lauri
Röpelinen Sofi
Saarela Jani
Saastamoinen Anna
Salmi Ella
Saukko Vilma
Savinainen Anita
Savolainen Tiia
Semi Valtteri
Seppänen Tiina
Sihvonen Anni
Siiskonen Maria
Sipilä Ekku
Sipola Auli
Sirviö Samu
Soininen Paavo
Soininen Veera
Sotarauta Iri

13G RO Seppo Venäläinen

Suhonen Ada
Suomalainen Santeri
Suomalainen Tiia
Sutinen Sara
Säkkinen Saara
Tainio Eemeli
Tammela Jonne
Toivanen Janne
Torpström Eetu
Torvinen Veera
Tuhkanen Pauliina
Tuomela Kaisa
Tuomenoksa Leo
Tuominen Meeri
Tuovinen Milla
Turunen Ossi
Ukkonen Janne
Vainio Henriikka

Venäläinen Hanna
Vierimaa Henri
Vihavainen Tiia
Viljakainen Juuso
Viljakainen Miikka
Virtanen Antti
Wolczkiewicz Mira
Zulu Nomonde
Åhman Laura

12A RO Pia Ahtonen

Ahopelto Heidi
Antikainen Teemu
Arbelius Vilma
Arokoski Elisa
Blom Tuuli
Elo Charlotta
Eskelinen Iitu
Gråsten Tuomas
Haara Linda
Hakulinen Esa
Halonen Maisa
Happonen Sara
Havukainen Anni
Heikura Viivi
Heiskanen Milla
Heiskanen Noora
Hiltunen Toni
Hoffrén Henni
Hoffrén Kaire
Huittinen Henri
Huovinen Anni
Hurskainen Anniina
Huttunen Juulia
Huuhka Elias
Huupponen Eetu
Huupponen Emilia
Hytönen Tiina
Hyvönen Saara
Hätinen Hanna
Hätinen Iiris
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12B RO Jouni Holopainen

Ihalainen Ville
Iivonen Ilkka
Ikonen Hanna
Junttila Matias
Juvonen Julia
Juvonen Sami
Jääskeläinen Siiri
Kankaanpää Miisa
Kansanen Beeda
Kapanen Kasperi
Karhunen Janina
Karkulehto Hanna
Karvinen Roope
Kasurinen Vilma
Kemppainen Toni
Kervinen Inka
Ketolainen Arttu
Kolehmainen Emma
Koponen Anne
Korhonen Assi
Korhonen Jesse
Korhonen Titta
Korpela Julia
Kröger Amanda
Kröger Janne
Kuosmanen Miko
Kuosmanen Viivi
Kupiainen Matti

12C RO Hanna Sutinen

Kuusela Iina
Kuusela Nico
Künnap Lauri
Kähkönen Satu
Kärki Eelis
Kärkkäinen Leni
Kärkkäinen Petra
Kärnä Onni
Könönen Konsta
Laine Miia

Laitinen Tiina
Lampinen Niina
Laukkarinen Emmi
Lehmusaho Aleksi
Leppänen Ahto
Leppänen Anni
Letola Jussi
Lintunen Jonne
Luostarinen Kati
Makkonen Sallariina
Makkonen Sini Tuuli
Malmivuori Laura
Manninen Jesse
Manninen Joonas
Markkanen Sami
Markkinen Mikko
Martikainen Aapo
Meklin Elina
Mervaala Eeva
Mielonen Lauri

12D RO Anna Malinen

Miettinen Eemeli
Miettinen Emilia
Miettinen Juulia
Miettinen Juuso
Miettinen Ville
Mikkola Niko
Mikkonen Samu
Moisio Siiri
Mutanen Neea
Nenonen Tuuli
Niskanen Varpu
Nissinen Riikka
Nurmi Ilona
Nuutinen Iida
Nykänen Sanni
Oksman Oili-Maria
Olkkonen Otto
Pakkanen Valtteri
Pakoma Lauri
Paldanius Eveliina
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Palm Anni
Partanen Jenni
Patrakka Olli
Peiponen Eetu
Pekkanen Kirsi
Pekkarinen Niina
Peltomaa Heidi
Pennanen Kasper
Perälä Anna
Piirainen Osku

12E RO Ritva Tilaeus

Pirskanen Juho
Pitkänen Miikka
Poutiainen Tellervo
Puranen Antti
Pursiainen Noora
Putkonen Henri
Pätynen Iida
Pääkkönen Jaro
Pöntinen Aapo
Raatikainen Emmi
Raatikainen Pinja
Rantanen Oona
Remes Tuomas
Riekkinen Linda
Riikonen Satu
Rissanen Anni
Rissanen Anni
Rissanen Hanna
Rossi Emmi
Räisänen Reetta
Räsänen Niina
Räsänen Noora
Räsänen Reetu
Salokangas Saara
Savola Paavo
Savolainen Janne
Savolainen Olli
Savolainen Ronja
Savolainen Saku
Savolainen Ville

12F RO Tytti Turunen

Seppi Heidi
Seppänen Atte
Seppänen Topi
Siikasmaa Valtteri
Soome Lauri
Sopo Aleksi
Sormunen Eevi
Strengell Mia
Sulku Elsa
Suttle Erik
Tarkiainen Vilma
Tarvainen Emma
Tarvainen Hanna
Tauru Joonatan
Tiainen Ainomaija
Tiainen Erno
Tiilikainen Topi
Toivakka Meri
Tolonen Miika
Tolvanen Otto
Tuovinen Jere
Vasara Henri
Viiliäinen Miisa
Viklund Niko
Väisänen Eetu
Vänskä Elias
Vänskä Sini

11A RO Inka Kokkonen

Airaksinen Melissa
Alanko Jannika
Antikainen Aino-Maija
Antikainen Jonne
Auvinen Paula
Elo Camilla
Eskola Ronja
Gröhn Noora
Haapakoski Julius
Haapala Laura
Hakkarainen Nea
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Hanell Esko
Hartikainen Aki
Hautamäki Onni
Heikkinen Kasperi
Heikkinen Lotta
Heiska Roosa
Heiskanen Juuso
Heitto Matti
Herola Ilkka
Hotti Konsta
Hujanen Tomi
Hytönen Oona
Hyvärinen Reetta
Immonen Vilma
Jauhiainen Annika
Joensalo Emilia
Jonninen Juuso

11B RO Kristiina Martikainen

Juntunen Markus
Jussila Jasmin
Juuti Sini
Juutilainen Petra
Järvinen Jani
Kaarnalehto Elisa
Kammonen Paula
Karjalainen Iiri
Karjalainen Juuso
Kastarinen Anniina
Kauhanen Johannes
Kauppila Anni-Maija
Kero Eena
Keskinen Ville
Kettunen Pekka
Kinnunen Antti
Kinnunen Niko
Kivelä Mikko
Koistinen Sami
Koivulehto Ilona
Kokkinen Eetu
Kokko Kasperi
Kolehmainen Juho

Koljonen Teemu
Koponen Leea
Koponen Liina
Korhonen Otso
Korhonen Perttu
Kujapelto Jenna

11C RO Risto Maukonen

Kuparinen Hannes
Kuronen Heli
Kuronen Panu
Kyllönen Jori
Kääriäinen Juuso
Laavola Kerttu
Lampinen Tiia
Lappi Olli-Eemeli
Laukkanen Reetta
Lehkonen Artturi
Leinonen Petra
Leppänen Mikko
Lindqvist Ellinoora
Lindström Heidi
Linnanmäki Henriikka
Linnanmäki Lotta-Maria
Linnapuomi Henri
Lumikari Oskari
Lunttila Jenni
Lytsy Suvi
Lyytinen Joonas
Lähtevänoja Antti
Makkonen Mikko
Malinen Justus
Mankinen Jessica
Matilainen Jenna
Miettinen Jesse
Miettinen Joonas
Miettinen Katri
Miettinen Maria
Miettinen Reetta
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11D RO Anna Miettinen-Pulkkinen

Mikkonen Juuli
Moisio Severi
Mukala Vilhelmiina
Mustonen Maija
Mäntyselkä Sakari
Mönkkönen Emma
Natunen Jukka
Naumanen Katarina
Niskanen Evita
Nissinen Jimmy
Nissinen Minna
Nissinen Tomi
Nousiainen Roosa
Olli Topias
Paakkinen Susanna
Pakarinen Julia
Paldanius Petri
Partanen Emmi
Pasanen Emilia
Pasanen Lotta
Pekurinen Anna
Pellinen Toni
Perkkiö Milla
Pesonen Anna
Piiroinen Hanna
Piiroinen Iikka
Pirhonen Teemu
Pitkänen Eemeli
Pitkänen Timo

11E RO Sari Suvanto

Pohjola Aino
Puumalainen Tatu
Pärnänen Janina
Pöyhönen Juuso
Rantala Essi
Rapo Aleksi
Remes Selja
Repo Roope
Riihiluoma Tommi

Ripatti Lotta
Rissanen Anna
Ryynänen Pasi
Räsänen Johanna
Räty Vilma
Rönkä Erik
Saarimäki Oskari
Saaristo Toni
Saastamoinen Antton
Savolainen Toni
Sipola Aarne
Smura Tuukka
Soininen Jani
Sorjonen Wilma
Takkinen Juha
Takkinen Taru
Takkinen Teemu
Takkinen Toni
Tammekann Samuel

11F RO Marja Tihtarinen-Ulmanen

Tanskanen Sara
Tepponen Netta
Tervonen Annariikka
Tiainen Perttu
Tikkanen Riikka
Tirkkonen Tiia
Toivanen Miika
Toivanen Toni
Tuovinen Aaro
Tuovinen Ella
Tuovinen Iina
Tuovinen Tiina
Tupala Valtteri
Töyräs Joona
Vajanto Vilma
Walden Vilma
Valtola Emma
Varesvuo Eero
Varis Nikke
Vauhkonen Anni
Vehviläinen Veera
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Winter Erika
Virsunen Verneri
Wolczkiewicz Kirsi
Voutilainen Elisa
Voutilainen Jenni
Väisänen Jami

10 RO Sakari Svärd

Airaksinen Elsa
Eriksson Emilia
Heikkilä Roope
Honkanen Henna
Huovinen Marika
Huttunen Annamari
Immonen Nelli
Juutinen Taneli
Juvonen Jonna
Kauniskangas Mikko
Kiviaho Henri

Koivisto Heikki
Koivisto Janne
Komulainen Mikko
Korhonen Henri
Kuosmanen Jenni
Laakso Alex
Lappalainen Jasmin
Laukkanen Panu
Loikkanen Katariina
Lönn Joonas
Nissinen Jerry
Pitkänen Jouni
Pitkänen Marianne
Rouvali Tuomas
Seppälä Mikael
Säynevirta Mirka
Tarkiainen Eetu
Tuppurainen Juho
Ukkola Juuso
Väänänen Arttu
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Tunnustukset ja stipendit

STIPENDIT JA KIRJALAHJAT

Koulun stipendin ( 50 €) saajat
opettajakunnan päätöksellä ovat:

11 A Lotta Heikkinen
11 B Niko Kinnunen
11C Petra Leinonen
11 D Timo Pitkänen
11 E Toni Saaristo
11 F Iina Tuovinen
10 Joonas Lönn

12A Milla Heiskanen
12B Julia Korpela
12C Jonne Lintunen
12D Oili-Maria Oksman
12E Reetu Räsänen
12F Henri Vasara

13 A Verna Hakkarainen
13 B Kalle Hämäläinen
13 C Siiri Koutola
13 D Tanja Nurminen
13 E Emmi Pelkonen
13F Ella Salmi
13 G Ada Suhonen

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendin
saavat:

Elsa Airaksinen 200 € erinomaisesta menes-
tyksestä matematiikassa ja urheilussa

Aki Hartikainen 150 € erinomaisesta menes-
tyksestä kemian opinnoissa

Johannes Kauhanen , 150 € erinomaisesta
menestyksestä matematiikan opinnoissa

Panu Kuronen 150 € erinomaisesta menes-
tyksestä matematiikan opinnoissa

Jasmin Lappalainen, 150 € erinomaisesta me-
nestyksestä fysiikan opinnoissa

Mikko Makkonen, 150 € erinomaisesta me-
nestyksestä matematiikan opinnoissa

Timo Pitkänen, 200 € erinomaisesta menes-
tyksestä matematiikan ja fysiikan opinnoissa

Tatu Puumalainen, 200 € erinomaisesta me-
nestyksestä matematiikan ja kemian opinnois-
sa

Nikke Varis , 150 € erinomaisesta menestyk-
sestä fysiikan opinnoissa.

Erika Winter, 150 € erinomaisesta menestyk-
sestä opinnoissa ja urheilussa

Lappeenrannan teknillisen yliopiston teknilli-
sen tiedekunnan stipendin 500 € erinomai-
sesta menestyksestä fysiikan ja matematiikan
opinnoissa saa Nikke Varis 11 F

Merkinnän kunniatauluun ”Vuoden urheilulu-
kiolainen” sekä oman pienoiskappaleen tau-
lusta ja tähän liittyvän stipendin 150 € saa
Ilkka Herola 11

Koulun stipendin 100 € erinomaisesta me-
nestyksestä ylioppilaskirjoituksissa saavat Eli-
sa Kaarnalehto 11 B ja Oskari Lumikari 11
C

Abien vanhempien stipendin 50 € aktiivisesta
toiminnasta Klassikalla kouluyhteisön hyväksi
saavat Camilla Elo 11 A, Aino Pohjola 11 E
ja Joona Töyräs 11 F

Klassikan Seniorit ry:n stipendin 100 € aktiivi-
sesta toiminnasta kouluyhteisössä saa Konsta
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Hotti 11 A

Klassikan henki -stipendin 80 € aktiivisesta
toiminnasta koulun tapahtumissa saa Mikko
Markkinen 12 C

Pohjois-Savon Urheiluakatemiayhdistys ry:n
stipendin (150 €) menestyksellisestä urheilun
ja opiskelun yhdistämisestä saavat Katarina
Naumanen 11 , Saku Savolainen 12 E, Elsa
Airaksinen 10, ja Taneli Juutinen 10

Lähitapiola Savon lahjoittamat stipendit (100
€) omassa lajissaan hyvin menestyneille ur-
heilijoille saavat: Ilkka Herola 200 € , Elsa
Airaksinen 100 €, Taneli Juutinen 100 € ja
Marianne Pitkänen 100 €

Pohjois-Savon Yleisurheilu Ry:n stipendin 150
€ lahjakkaalle yleisurheilijalle saa Taneli Juu-
tinen

Kuopion Isänmaallisen Seuran stipendin 100
€ erinomaisesta menestyksestä historian yli-
oppilaskokeessa saa Iina Tuovinen 11 F

Koulun stipendin 80 € erinomaisesta menes-
tyksestä äidinkielessä ja kirjallisuudessa saa
Roosa Heiska 11 A

Koulun stipendin 80€ monipuolisesta vierai-
den kielten opiskelusta sekä erinomaisesta
menestyksestä ylioppilaskokeessa saa Lotta
Heikkinen 11 A

Suomen Rahapajan OY:n ja Carlson tavarata-
lon hopeisen Lukutaitojuhlarahan koulun par-
haasta menestyksestä ylioppilaskirjoituksissa
saa Oskari Lumikari 11 C

Koulun stipendin 80 € ansiokkaasta koulun
lehden Non Solumin toimittamisesta saa Juu-
so Kääriäinen 11 C

KK-kuvan stipendin 80 € kuvataiteessa me-
nestyneelle saa Noora Heiskanen 12 A

Kuopion Osuuspankin stipendin 50 € hyväs-

tä menestyksestä yhteiskuntaopin ja talous-
tiedon opinnoissa saa Petra Leinonen 11 C

Kuopion ortodoksisen seurakunnan stipendin
uusille ylioppilaille saa Netta Tepponen 11 F

Oppilaskunnan stipendit (50 €) aktiivisesta
oppilaskuntatoiminnasta saavat Konsta Hotti
11 A, Olli-Eemeli Lappi 11 C, Tomi Nissinen
11 D, Iina Tuovinen 11 F ja Nikke Varis 11 F

Suomi-Venäjä-Seuran Kuopion osaston sti-
pendit venäjän opiskelijalle saavat Erik Rönkä
11 E ja Tiia Tirkkonen 11F

Helsingin Sanomain Säätiön lahjoittaman
Helsingin Sanomain vuosikerran tunnustukse-
na erinomaisesta menestyksestä äidinkielen ja
kirjallisuuden opinnoissa saa Tomi Nissinen 11
D

Kemialehden vuosikerran erinomaisesta me-
nestyksestä kemian ylioppilaskokeessa saavat
Aki Hartikainen 11 A ja Tatu Puumalainen 11
E.

Pohjois-Savon Liiton kirjalahjan kannustukse-
na valokuvausharrastukseen saa Juuso Jonni-
nen 11

Biologian ja maantieteen opettajien myöntä-
män kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä
maantieteen opinnoissa saa Leea Koponen 11
B

Biologian ja maantieteen opettajien myöntä-
män kirjalahjan erinomaisesta menestyksestä
biologian opinnoissa saa Oskari Lumikari 11
C

Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan englan-
ninkielen ylioppilaskokeessa erinomaisesti me-
nestyneelle saavat Sami Koistinen 11 B ja Pa-
nu Laukkanen 10

Kuopion Finnish-Britísh Societyn kirjalahjan
erinomaisesta menestyksestä englannin yliop-
pilaskokeessa saa Toni Toivanen 11 F
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Terveystiedon opettajien kirjalahjan erino-
maisesta menestyksestä terveystiedon ylioppi-
laskokeessa saavat Leea Koponen 11 B , Elli-
noora Lindqvist 11 C , Maria Miettinen 11C,
Lotta Pasanen 11 D, Marianne Pitkänen 10 ,
Lotta Ripatti 11 E , Tiina Tuovinen 11 F ja
Nikke Varis 11 F

Sverigekontakt i Finland –yhdistyksen palkin-
tokirjan ruotsin kielen opinnoissa menesty-
neelle abiturientille saavat Jenni Lunttila 11C
ja Anna Pesonen 11D

Koulun kirjalahjan aktiivisille koululiikkujille
saavat Sakari Mäntyselkä 11 D ja Annariikka
Tervonen 11 F

Liikunnan ja terveystiedon opettajien kunni-
akirjan ja lahjan myönteiselle ja hyvälle mui-
den kannustajalle saavat Essi Rantala 11 E ja
Antti Lähtevänoja 11 C

Psykologianopettajien kirjalahjan innostu-
neesta ja menestyksellisestä psykologian opis-
kelusta saa Vilma Räty 11 E

Latinan opettajan kirjalahjan sitkeälle latinis-
tille saa Tomi Nissinen 11D

Suomen tiedetoimittajien liiton ja Jenny ja
Antti Wihurin Rahaston lahjoittaman kirjan-
lahjan erinomaisesta menestyksestä matema-
tiikan ja fysiikan opinnoissa saa Timo Pitkä-
nen 11 D

Historian opettajien kirjalahjan erinomaisesta
menestyksestä historian ylioppilaskirjoituksis-
sa saavat Tomi Nissinen 11 D ja Iina Tuovinen
11 F

Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan äidinkie-
lessä ja kirjallisuudessa erinomaisesti menes-
tyneelle saavat Lotta Heikkinen 11A, Ilkka
Herola 11A ja Johannes Kauhanen 11B

Äidinkielenopettajien kirjalahjan äidinkielessä
ja kirjallisuudessa erinomaisesti menestyneelle

saavat Jasmin Jussila 11B, Susanna Paakki-
nen 11D, Verneri Virsunen 11F ja Anna Pe-
kurinen 11D

Long Playn vuosikerran tiedonhalusta ja erin-
omaisesta opintomenestyksestä saa Julius
Haapakoski 11A

Saksan suurlähetystön kirjalahjan saksan
opinnoissa erinomaisesti menestyneelle saa
Tommi Riihiluoma 11E

Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan moni-
puolisista kieliopinnoista saa Emma Mönkkö-
nen 11D

Lahjakirja innostuneelle ruotsin kielen opiske-
lijalle lahjoittajana Svenska folkskolans vän-
ner yhdessä kirjailija Staffan Bruunin kanssa
saa Taru Takkinen 11E

Ranskan opettajien kirjalahja hyvästä menes-
tyksestä ranskan kielen ylioppilaskokeessa saa
Lotta Heikkinen 11A

Espanjan opettajan kirjalahja erinomaisesta
menestyksestä espanjan kielessä saa Iina Tuo-
vinen 11 F

Tiede-lehden myöntämän lehden vuosikerran
hyvästä menestyksestä luonnontieteissa ja äi-
dinkielessä saa Erno Tiainen 12 F

Kirjapalkinnon koulun parhaasta suorituk-
sesta taloustiedon Talousguru-kilpailussa saa
Jonne Lintunen 12 C

Matemaattisten aineiden opettajien liiton
kunniakirjan valtakunnallisessa matematiik-
kakilpailussa hyvin menestyneelle saa Juho
Heiskanen 13 A

Valtakunnallisessa matematiikkakilpailussa
koulumme parhaat olivat Johannes Kauhanen
11 B, Henri Vasara 12 F ja Juho Heiskanen
13 A

Matematiikan opettajien kirjapalkinnon ma-
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tematiikan Kengurukilpailussa hyvin menesty-
neille saavat Juho Heiskanen 13 A 1 ov. sar-
jan voittajana ja Erno Tiainen 12 F 2-3 ov.
sarjan voittajana

Vuoden 2013 vuosilukukilpailun voitti Johan-
nes Kauhanen 11 B.

Pohjola-Nordenin lahjakirja ruotsin kielen

opinnoissa menestyneelle, ensimmäisen vuo-
den opiskelijalle saavat Onni-Matti Kekkonen
13B, Edvard Peltomaa 13E ja Meeri Tuomi-
nen 13G

KOULUN PUOLESTA LAUSUTAAN
LÄMPIMÄT KIITOKSET KAIKILLE
LAHJOITTAJILLE!
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Kuopion klassillisen lukion syksyn 2013
ylioppilaat

Ylioppilaat syksyllä 2013

Alioravainen Elisa Mari Roberta
Eriksson Emilia Noora Sofia
Honkanen Henna-Riikka Emilia
Huovinen Henna Marika
Huttunen Annamari Katriina
Huusko Siru Leena-Lyydia
Immonen Nelli-Noora Pauliina
Juvonen Jonna Kaisa Karoliina
Kuosmanen Jenni Marianne
Loikkanen Katariina Jenni Maria
Nissinen Jerry Jalmari Miikkael
Rouvali Tuomas Sakari
Seppälä Hannu Mikael
Säynevirta Mirka Marianne

Tarkiainen Eetu Joona Kristian
Väänänen Arttu Oskari

Kuva 16: Kuva: Jouni Holopainen
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Kuopion klassillisen lukion kevään 2014
ylioppilaat

Ylioppilaat keväällä 2014

Airaksinen Elsa Katariina
Airaksinen Melissa Emilia
Antikainen Aino-Maija
Antikainen Jonne Hannu Petteri
Elo Camilla Aino Mariah
Gröhn Noora Annukka
Haapakoski Julius Juho Aukusti
Haapala Laura Sofia
Hakkarainen Nea Maria Helena
Hanell Esko Juho Tapani
Hartikainen Aki Markus Antero
Hautamäki Onni Herman
Heikkilä Roope Johannes
Heikkinen Lotta Vilhelmiina
Heiska Roosa Mari Elisa
Heitto Matti Juhana
Hotti Konsta-Ilari
Hujanen Tomi Eemeli
Juntunen Henri Markus
Jussila Jasmin Emma Annika
Juuti Sini Ilona
Juutilainen Petra Johanna
Juutinen Taneli Markus
Järvinen Jani Lauri Johannes
Kaarnalehto Elisa Maria
Kammonen Paula Annikki
Karjalainen Iiri Mia
Kastarinen Anniina Krista Mikaela
Kauhanen Johannes Aleksi
Kauniskangas Mikko Samuli
Kettunen Pekka Henrik
Kinnunen Antti Samuli
Kinnunen Niko Heikki Petteri
Kivelä Mikko Santeri
Koistinen Sami Hermanni

Koivisto Heikki Joel Jeremias
Koivisto Janne Petter
Koivulehto Eeva Ilona
Kokkinen Eetu Samuli
Kolehmainen Juho Topias
Komulainen Mikko Juhani
Koponen Leea Mirjam Katariina
Korhonen Henri Juhani
Korhonen Otso Aleksanteri
Korhonen Perttu Mikael
Kujapelto Jenna Maria
Kuparinen Hannes Kristian
Kuronen Heli Marjut Johanna
Kuronen Panu Erik Juhani
Kyllönen Jori Petteri
Kääriäinen Juuso Aleksi Jormanpoika
Laakso Alex Santeri
Laavola Kerttu Inkeri
Lappalainen Henna Marita Jasmin
Lappi Olli-Eemeli
Laukkanen Panu Einari
Laukkanen Reetta Sohvi Emilia
Leinonen Petra Nea Pauliina
Leppänen Mikko Aleksi
Lindqvist Sara Ellinoora
Lindström Heidi Maria
Lumikari Jussi-Oskari
Lunttila Jenni Maria
Lytsy Suvi Kaarina
Lähtevänoja Antti Juhani
Lönn Joonas Aleksi
Makkonen Mikko Sakari
Mankinen Jessica Sari Hannele
Miettinen Jesse Patrik Antero
Miettinen Katri Edith
Miettinen Maria Sofiina
Miettinen Reetta Roosa
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Mikkonen Juuli Josefiina
Mujunen Ville Viljami Mikanpoika
Mukala Vilhelmiina
Mustonen Maija Elina
Mäntyselkä Sakari Aukusti
Mönkkönen Emma Sofia
Niskanen Evita Maria Birgitta
Nissinen Jimmy Jeremi Eemeli
Nissinen Minna Johanna
Nissinen Tomi Aatu Henrik
Paakkinen Susanna Emilia
Paldanius Petri Tuomas
Partanen Emmi Siru Johanna
Pasanen Iina Emilia
Pasanen Lotta Riina
Pekurinen Anna Kaisa
Pellinen Toni Santeri
Perkkiö Milla Tuulia
Pesonen Anna Inkeri
Piiroinen Hanna Emilia
Piiroinen Iikka Miro Valtteri
Pirhonen Teemu Valtteri
Pitkänen Eemeli Topias
Pitkänen Marianne Pauliina
Pitkänen Timo Kristian
Pohjola Aino Sofia
Puumalainen Tatu Onni Patrik
Pärnänen Janina Eerika
Rantala Essi Sara Linnea
Rapo Aleksi Samuel
Remes Selja Katariina
Repo Roope Oskari
Riihiluoma Tommi Krister
Ripatti Lotta Eveliina
Rissanen Anna Lyydia
Räsänen Johanna Anni Kaarina
Räty Vilma Elviira
Rönkä Erik Kristian
Saarimäki Pauli Oskari
Saaristo Toni Aki Antero
Saastamoinen Juho Antton
Savolainen Toni Waltteri Juhani

Soininen Jani Markus
Sorjonen Wilma Sofia
Takkinen Juha Jaakko Ilari
Takkinen Taru Susanna
Takkinen Teemu Aleksanteri
Tanskanen Sara Johanna
Tepponen Netta Jasmin Juliana
Tervonen Annariikka Vilhelmiina
Tiainen Perttu Jussi Eevertti
Tikkanen Riikka Maria
Tirkkonen Tiia Anniina
Toivanen Toni Pekka Tapani
Tuovinen Aaro Tapio
Tuovinen Ella Elina
Tuovinen Iina Janita
Tuovinen Tiina Annika
Tupala Valtteri Veli Petteri
Tuppurainen Juho Akseli
Töyräs Joona Oskari
Walden Vilma-Lotta Wilhelmina
Valtola Emma Ilona
Varis Nikke Oskari
Vauhkonen Anni Severiina
Vehviläinen Veera Eveliina
Winter Erika Mira Marianne
Virsunen Herman Verneri
Wolczkiewicz Kirsi
Voutilainen Elisa Katariina
Voutilainen Jenni Johanna
Väisänen Jami Aleksi

Kuva 17: Kuva: Juuso Jonninen
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Koulun henkilökunta
Lukuvuosi 2013-2014

Hallinto

Rehtori Jukka Sormunen, LitM, liikunta,
virkavapaalla 1.8.2013 – 30.6.2014, 044-718
4542

Vs. Rehtori Juha Torniainen, KM, oppi-
laanohjaus 044-718 4548

Apulaisrehtori Markku Ukkonen LitM ,
liikunta, opo, valmennus/yksilölajit 044-718
4555

Apulaisrehtori Inka Kokkonen, FM, äidin-
kieli ja kirjallisuus 044-718 4541

Lehtorit:

• Ahtonen Pia , FM, latina, 045-110 0313
• Blom Jyrki, LitM, liikunta, terveystieto,

valmennus/yleisurheilu, 044-518 4549
• Hagman Aarne ,FM, biologia, maantie-

de, 040-583 5142
• Heikkinen Jarmo, FM, fysiikka, 040-

500 9294
• Holopainen Jouni, taiteen maisteri, ku-

vataide, 050-525 7141
• Huuhka Helena, LitM, liikunta, terveys-

tieto, 044-718 4546
• Hämynen Henna, FM, äidinkieli ja kir-

jallisuus, 045-651 2115
• Härkönen Lari, FM, matematiikka, tie-

totekniikka, 040-595 5153
• Karjala Marja-Leena, TK, uskonto, psy-

kologia, 30.11.2013 saakka, 044-582

7489
• Kovanen Mervi, musiikin maisteri, mu-

siikki, 040-751 6162
• Lampinen Sonja, FM, englanti ja ruot-

si, virkavapaalla 1.8.2013–31.7.2014,
0400-516 033 sijaisena FM Hanna Su-
tinen, 044-308 9183

• Lehtimäki Makarios, TK, filosofia, or-
todoksinen uskonto, 050-495 6133

• Malinen Anna, FM, saksa, ruotsi, 050-
330 7111

• Martikainen Kristiina, FM, fysiikka ja
kemia, virkavapaalla 4.10. – 15.11.2013
050-359 1609 ja 22.1. – 3.4.2014,
sijaisina FM Juha Julkunen 4.10. –
15.11.2013 ja FM Anna-Mari Pitkänen
3.2. – 2.4.2014

• Maukonen Risto, FM, yhteiskuntaoppi,
historia, 050-593 6704

• Mauno Pauliina, lukioiden erityisopet-
taja, 044-718 1377

• Miettinen Anu, FM, matematiikka, ke-
mia, 040-580 0127

• Miettinen-Pulkkinen Anna, FM, eng-
lanti, 017-18 4544

• Myllylä Eino, FK, espanja, 040-539
9247

• Naaranlahti Aulikki, FM, äidinkieli ja
kirjallisuus, 050-522 7945

• Piirainen Timo, YTK, maantiede,
opinto-ohjaus, 044-718 4529

• Pirinen Riitta, FM, englanti, 050-490
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9139
• Rauhala Pirkko, FM, englanti, 050-494

5881
• Suvanto Sari, FM, ruotsi, ranska, 040-

529 6603
• Svärd Sakari, FM, matematiikka, 050-

595 1653
• Tihtarinen-Ulmanen Marja, FM, biolo-

gia, maantiede, 044-331 0158
• Tilaeus Ritva, FM, historia, yhteis-

kuntaoppi , virkavapaalla 1.8.2013-
31.1.2014, 044-718 4547 sijaisena Ari
Kärkkäinen, FM, 044-283 7205

• Turunen Tytti, FM, matematiikka, ke-
mia, 044-361 8186

• Venäläinen Seppo, FM, matematiikka,
fysiikka, 040-591 8956

Tuntiopettajat:

• Grekula Ari, valmennus/lentopallo (po-
jat) 041-436 7528

• Keinänen Markku, valmennus/jääkiek-
ko 044-279 8400

• Keränen Arttu, valmennus/ lentopallo
(tytöt) 044-573 0464

• Laukkanen Mari, TM, uskonto, psyko-
logia 040-755 5656

• Lyytinen Hanne, FM, espanja 050-330
0175

• Mörsky Elsi, FM, Ruotsi 040-565 2055
• Oikarinen Ari, valmennus/tennis 044-

084 1906
• Pekonen Esa, valmennus/jalkapallo

(pojat) 040-517 8861
• Pirinen Ossi, valmennus/alppilajit 040-

762 4541

• Pirkonen Kaisa, FM, matematiikka
(1.10.2013 – 31.5.2014) 045-256 0967
Pirskanen Riina, FM, äidinkieli ja kirjal-
lisuus, virkavapaalla 1.8.2013-2.4.2014
040-559 8677
sijaisena Anne Karuaho, FM, 1.8.2013
– 31.1.2014 044-562 6189

• Pulkkanen Olli, valmennus/yleisurheilu
044-372 6577

• Pulkkinen Jaakko, valmennus/ jalka-
pallo (tytöt) 050-330 9320

• Saapunki Jarkko, valmennus/mäkihyp-
py 040-466 8879

• Tiihonen Mikko, valmennus/salibandy
050-548 6654

• Turunen Sanna, TM, psykologia, filoso-
fia, uskonto 050-599 0773

• Turunen Harri, valmennus/uinti 044-
718 4103

• Venäläinen Mika, valmennus/hiihto
044-718 2516

• Vuori Risto, FM, historia, yhteiskunta-
oppi 040-727 9076

Muu henkilökunta

• Kiinteistönhoitaja Juha Korhonen 044-
426 0200

• Koulusihteeri Elsa Kukkonen 017-184
543

• Terveydenhoitaja Tuula Kerman 044-
718 6561

• Laitoshuoltajat Seija Miettinen
• Anneli Pennanen
• Riitta Räsänen
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Kuva 18: Kevätjuhla 2014 (kuva:Juuso
Jonninen)
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Opiskelijamäärät

Ryhmien oppilasmäärät 20.9.2013

13A 28 12A 30 11A 28 10 31
13B 27 12B 28 11B 29
13C 26 12C 30 11C 31
13D 24 12D 30 11D 29
13E 28 12E 30 11E 28
13F 24 12F 27 11F 27
13G 27

184 175 172 31

Yhteensä 562

Vaihto-oppilaina ulkomailla ovat olleet:

12A Hurskainen Anniina Espanja
12D Niskanen Varpu Espanja
12E Savolainen Ronja Espanja

12C Lipponen Iiro Ranska
12F Tarkiainen Emma USA
12F Väänänen Natalia USA

Espanjasta vaihto-oppilaina ovat olleet:

12A Cevallos Pineda Michelle
12A Eduardo Martinez Ainhoa
12A Fernàndez Expòsito Cristina
12A Ruiz Iglesias Pablo

Vaihto-oppilaiksi lähdössä:

13A Honkakoski Karoliina USA
13B Itkonen Elena USA
13D Nurminen Tanja USA
13E Roponen Emma Ranska
13F Rossi Ina USA
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